
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 

Stavba: Rekonstrukce MK v lokalitě Peráček v Dačicích - III.etapa 

KSO: 

Místo: 

CZ-CPV: 

82227 

Dačlce 

45000000-7 

CC-CZ: 

Datum: 

CZ-CPA: 

21121 

23.06.2016 

42.11.10 

Zadavatel: 

Město Dačice 

Uchazeč: 

Vyplň údaj 

Projektant: 

Dopravoprojekt 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Vyplň údaj 

Vyplň údaj 

Cena bez DPH 11 601 619,21 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 11 601 619,21 2 436 340,03 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH V CZK 14 037 959,24 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ 

Kód: 140186 

Stavba: Rekonstrukce MK v lokalitě Peráček v Dačicích - III.etapa 

Místo: Dačice Datum: 23.06.2016 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Město Dačice Projektant: Dopravoprojekt 

Kód Objekt, Soupis práci Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 11 601 619,21 14 037 959,24 

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 202 000,00 244 420,00 STA 

SO 121.3 Mistni komunikace - III.etapa 8 715 118,98 10 545 293,97 STA 

SO 371 Úprava hráze rybníka 1 999 964,32 2 4 19 956,83 STA 

SO 451.3 Veřejné osvětleni - III.etapa 556 415,29 673 262,50 STA 

SO 461.3 Ochrana sdělovacích kabelů CETIN a.s. - lil.etepa 128 120,62 155 025,95 STA 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Rekonstrukce MK v lokalitě Peráček v Dačicich - III.etapa 

Objekt: 

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady 

KSO: 822 27 CC-CZ: 21121 

Místo: Dačice Datum: 23.06.2016 

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42.11.10 

Zadavatel: IČ: 

Město Dačice DIČ: 

Uchazeč: IČ: 

DIČ: 

Projektant: IČ: 

Dopravoprojekt DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 202 000,00 

Základ dané Sazba daně Výše daně 

DPH základní 202 000,00 21,00% 42 420,00 

0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 244 420,00 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Objekt: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Rekonstrukce MK v lokalitě Peráček v Dačicich - III.etapa 

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady 

Dačice 

Město Dačice 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 

Datum: 

Projektant: 

23.06.2016 

Dopravoprojekt 

Cena celkem [CZK] 

202 000,00 

202 000,00 

202 000,00 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce MK v lokalitě Peráček v Dačicích - I II.etapa 

Objekt: 

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: Dačice Datum: 23.06.2016 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Město Dačice Projektant: Dopravoprojekt 

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 202 000,00 

D VRN 

D 0 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Vedlejší rozpočtové náklady 

202 000,00 

202 000,00 

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou 

PP Průzkumné, geodetické a projektové geodetické práce při prováděni stavby 

W "3x v listinné podobě » 1xCD,zaměřeni skutečního stavu S0121 -3,371~1 1,000 

w Součet 1,000 

j 7 ; K j013254000R ; Dokumentace skutečného provedeni stavby I soub 1,000 20 000,00 20 ooo.oolviastni 

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce na dokumentaci skutečného provedeni stavby 

W "Náklady na vyhotovení Dokumentace skutečného provedeni stavby a její předáni objednateli v počtu 3 paré" 1 1,000 

! 10 | K Í043103000R !Zkoušky bez rozlišeni : soub 2,000! 10 000,00 20 000,00!viastni 

PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měřeni zkoušky bez rozlišeni 

w "Zkoušeni konstrukci a prací zkušebnou zhotovitele v souladu s TKP" 1 1,000 

w "Zkoušeni matenálu zkušebnou zhotovitele v souladu s TKP" 1 1,000 

w Součet 2,000 

! 11 j K |043203000R iPasportizace silnic používaných stavbou ; soub i.oooj 37 500,00 37 500,00|viastni 

PP Pasportizace přístupových komunikaci před a po stavbě. 

W "Pasportizace úseků silnic na ulici Pantočkova, Na Sádkách, Na Jordánku, ul. Hradecká v rozsahu používaní 
zhotovitelem stavby"1 

1,000 

j 12 j K j043203000Rl iPasportizace stávajících objektů před a po dokončeni stavby soub 1,000 i 37 500,00: 37 SO O.OOjVlastni 

PP pasportizace pozemních objektů do vzdálenosti 50m od obvodu staveniště vč etně měření účinku dynamické seizmlcitypasportizace 
pozemních objektů do vzdálenosti 50m od obvodu staveniště včetně měření účinku dynamické seízmicity 

1 14 i K |99999R003 jZřizeni nebo zajištění přístupových cest k stáv. nemovitostem včetně případného zabezpečeni : soub i.oooj 15 000,00 15 000,00jviastni 

PP Zřízeni nebo zajištěni přístupových cest 

j 15 j K ;99999R014 ; Náklady spojeně s vyb udováním, provozem a odstraněním ZS, vč . provozorního oplocení a ohrazeni soub 1,000; 15 000,00! 15 OOO.OOjviastní 

PP Náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním ZS, vč. provozorního oploceni a ohrazeni, včetně nájmu prostranství 
mimo zábor stavby (předpoklad ZS na p.č. 4881, včetně zajištěni energii a vody aid. 

W "Odvoz všech nádob na komuninální a separovaný odpad o velikosti od 110 - 10001 z oblasti stavby na místa 
přístupná vozidlům svážející odpad" 

W "Předpokládájí se dvě mista - na začátku a konci ul. Na Sá dkách Průměrná vzdálenost dopravy je 250m"1 1,000 

W Součet 1,000 

Strana 3 z 3 





KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Rekonstrukce MK v lokalitě Peráček v Dačicich • III .etapa 

Objekt: 

SO 121.3 - Místní komunikace - II I.etapa 

KSO: 82.2 27 CC-CZ: 21121 

Místo: Dačice Datum: 23.06.2016 

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42.11.10 

Zadavatel: IČ: 

Město Dačice DIČ: 

Uchazeč: IČ: 

DIČ: 

Projektant: IČ: 

Dopravoprojekt DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 8 715 118,98 

Základ daně Sazba daně Výše dané 

DPH základní 8715 118,98 21,00* 1 830 174,99 

0.00 15,00* 0,00 

Cena s DPH v CZK 10 545 293,97 

Strana 1 z 16 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

Rekonstrukce MK v lokalitě Peráček v Dačicich - II I.etapa 

Objekt: 

SO 121.3 - Místní komunikace • III.etapa 

Místo: Dačice 

Zadavatel: Město Dačice 

Uchazeč: 

Datum: 

Projektant: 

23.06.2016 

Dopravoprojekt 

Kód dílu - Po pis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

8 715 118,98 

8 596 768,42 

1 - Zemni práce 1 802 218,48 

2 - Zakládáni 32 358,00 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 28 455,00 

5 - Komunikace 2 728 851,18 

8 - Trubní vedení 316 138,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 3 688 747,76 
99 - Přesun hmot 1 932 389,76 

PSV - Práce a dodávky PSV 58 350,56 

711 • Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 58 350,56 

M - Práce a dodávky M 60 000,00 

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracich 60 000,00 

Strana 2 z 16 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Rekonstrukce MK v lokalitě Peráček v Dačicich - III.etapa 

SO 121.3 - Místní komunikace - III.etapa 

Dačice 

Město Dačice 

Datum: 23.06.2016 

Projektant: Dopravoprojekt 

PČ Typ Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 8 715 118,98 

HSV 

1 

Práce a dodávky HSV 

Zemni práce 

8 596 768,42 

1 802 218,48 

t K 11120110! Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkově plochy do 1000 m2 1 872,00 CS URS 2016 01 

2 K 111301111 

Odstraněni křovin a stromů s odstra něním kořenů průměru Kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploie do 1 000 m2 

Poznámko k souboru c en; 
1. Ceno -11 04 lze použit Jeslí lit se odstraněni stromů a křtrrln neprovádí no holo. 2. Cena - / f01 Je určeno l pro: o) odstraňorani 
křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm z ploch. JtJkhž celtoví výměro Je větil net 1 000 m2 pfi sklonu terénu 
strmějilm net 15, b) LTM pfi Jokékol tv celkoré ploie Jednotlivě přes SO m2. 3 V ceně Jsou zopočterry I náklady no phpodně 
nutně odklizem kfc*in a stromů no hromady no vzdálenost do 50 m nebo naloženi na dopravní prostře dek 4. Průměr kmenů 
stromů (křovin) se měfl 0.15 m nad přilehlým terénem 5 Množství Jednote k se urči samostatně za k aždý objekt v m2 plochy rámě 
součtu půdorysných ploch omezerrych obalovými křivkami korun Jednotlivých stromů a křovln. popř skupin stromů a k/ovln. 
jejichž koruny se půdo rysně překrývojl Jestliže by byl zmíněny so učet ploch větil než půdorysna plocha staveniště, počltů se 
pouze s plochou staveniště. 

"stromy do pr. 100mm včetně" 20 

"osttani mýceni" 32 

Součet 

: Sejmuti dmu tl do 100 mm s přemistěnim do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 

20,000 

32,000 

52,000 

353,000 16 661,60 CS ÚRS 2016 01 

j tl. do 100 mm, v jakékoli* ploíe 

Poznámko k souboru cen: 
1 V cenoch Jsou započteny I ndklody no n ařezoni. vyrýpnutl. vyzvednuti, přemístěni o složeni sejmutého drnu no vzdálenost do 
50 m nebo s natažením na dopravní prostředek. 2. V ceně nejsou zopočterry náklad y na zálivku před sejmutím dmu Pro tyto proce 
lze použit ceny části C02 soub oru cen 185 80-43 Zaliti rostlin vodou 3 Ceny Jsou určeny Jen pro sejmuti drnu pro drnován i 4 
Sejmutím dmu se rozumí sejmuti plástvi nebo pásů dmu v takové Jakosti, aby s e Jich mohlo použit pro dalii drnováni. 5. Cerr y 
nejsou určeny k pokládce travního drnu (koberce/. Tyto práce se oceň uji cenami souboru cen 181 4 11 Založ eni trávníku 6. Ceny 
lze použit při zakládáni záhonů pro výsadb u rostlin z důvodu sníženi profilu terénu. 

"viz příloha 02-Situace a 04 Vz orově příčně řezy* 

"odstraněni dmu tl. 0,1m" 353 

: Káceni stromů listnatých 0 kmene do 300 mm 

Kaceni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 n 
1 5: 

353,000 

5.000! 645,00 CS ÚRS 2016 01 

Poznámka k soub oru cen. 
1 Ceny lze použit I pro odstraněn i stromů ze sesuté zeminy, vyvratů o polomů 2. V ceně Jsou /opojeny i náklady na případné 
nutné odklizeni kmene a větví odděleně no vzdálenost do5Qm nebo s n aložením na dopravní prostředek 3 Průměr kmene se 
měří v místě řezu 4. Ceny nelze užit v případě, kdy je nutné odstraňováni stromu po čá stech, tyto pracě (ze oceňorot 
přlsluinýml cenami katolo fu 823• 1 Plochy a úprava území 5 Počet stromů při káceni souvis lého lesního porostu lze určit podle 
tabulky uvedené v příloze č 2 6 Práce Jsou převáděné technikou volného kácení. O volné káceni se Jedná v případě, kdy se kácl 
strom s volným kruhov ým prostorem o poloměru minimálně 1.5 nás obku výlky káceného stromu ve všech směrech 

"včetně odvozu" 

"průměr stromu 20,25.28,12,11' 5 

Součet 

: Odstraněni pařezů D do 300 mm 

Odstraněni pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s pře sekánim kořenů průměru přes 100 d 

I 220,00 i CS URS 2016 01 

Poznámka k soub oru cen 
1 Ceny lze použit í pro odstraněni pořezů ze ses uté zeminy, vyvratů a polomů 2. V ceně J sou započteny i náklady no p řipodné 
nutně odklizení pařezů na hro mady no vzdálenost do 50 m nebo not ožení no dopravní prostře dek 3 M aji-II se odstrč tor at 
pořezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pořezů stonovit s přihlédnutím k tobulce v příloze č 1.4. Zásyp Jam 
po pařezech se oceňuje cenoml soubo ru cen 174 20-12 této části kotolo$u 5 Průměr pařezu se měři v místě řezu kmene na základě 
dvojího na sebe kolmého měřeni o následného zprůměrovánl naměřených hodnot. 

5 * 113106121 Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic »• 95.000: 36,10 3 429.50 CS ÚRS 201601 

Rozebráni dlažeb a dílců komunikaci pro pKí, vozovek a ploch s přemístěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek komunikaci pro pě3s ložem z kameniva nebo živice a s výplni spár z betorwých nebo 
kameninových dlaždic, desek nebo tvar ovek 

Poznámka k soub oru cen: 
1. Cerry Jsou určeny pro rozebráni dlažeb a dílců včetně odstraněni lože. 2. Cen y nelze použit pro rozebráni dtažeb ulo žených do 
betonorého lože nebo do cementové malty. které se oceňuji cenami 7130, 7131, -7132. -7170, 7171, 7172, -7230. 7231 a • 
7232 Odstraněni podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen Je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně 
lože nebo podkladu. 3. U komunikaci pro pěil a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou cen y určeny pro ruční rozebráni, u 
vozovek a ploch větiic h než 50 m2 pro rozebráni strojní 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř nutně očištěni: a) 
dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenam i souboru cen 979 07-11 Očlitěni vy bouraných dlažebních kostek 
části C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic. které se oceňuje cenami souboru 
cen 979 0 . • . Očištěni vybouronych obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku 5. Přemístění vybourané 
dlažby včetně materiálu z lože o spá r na vzdálenost př es 3 m se oce ňuje cenami souborů cen 997 22• 1 Vodorovná doprava suti a 
vybouraných hmot. 

vv bour_dl_ 

6 ! K |11 

"odstraněni dlažby včetně žlabů" 95 

: Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 450 n 208 692,00 i CS URS 2016 01 

Strana 3 z 16 



PČ Typ Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného se itětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm 

Poznámka k soubor u cen 
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvatuje kaidó souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu 
samostatné. Odstraňuje II se několik vrstev vozov ky najednou. Jednotlivé vrstvy se oceňuji kaidó samostatně 2. U ploch 
menllch než 50 m2 J sou ceny určeny pro ruinI odstranénl podkladu nebo krytu, u ploch větikh net 50 m2 pro odstraněni strojní 
3. Ceny o) -7111 at-7113, -7151 at -7153 a 7211 at -7213 lze poutlt I pro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkopísku. 
ikvdry, strusky nebo z m echanicky zpevněných zemin, b) -7121 ot 7125, -7161 až -7165 a 7221 at -7225 lze poutit l pro 
odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 at 7132, -7170 at 7172 a -7230 at-7232 lze 
poutit I pro odstranénl dlateb ulotených do betonového lote a dlateb z mozaiky uloterrých do cementové malty nebo 
podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Cerry lze pout lt I pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených ttvlinýml 
postřiky nebo nátěry 5. Ceny od lišené podle tlouSCky (např. do 100 mm, do 200 mm) Jsou urteny vidy pro celou tloušťku 
Jednotlivých konstrukci. 6 V cenách nejsou započteny náklady na zarov náni styčných ploch betonových nebo tlvičných podkladů 
nebo krytů, které se oceňuje cenami sou boru cen 919 73- Zarovn áni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Mnotstvl suti získané 
ze zarovnáni styčných ploch podkla dů nebo krytů se zvláit nevykazuje. 7. Přemístěni vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 
mu cen - 7111 at 7146 o přes 20 mu cen • 7151 at - 7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti 8 
Cerry -714 . •718 a -724 nelze poutit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním 

W Bour jxodktad 

"viz příloha 02-Situace a 04-Vzorové příčné řezy" 

Bour_.ziv "tl.450mm" * bour_dl_ "tl. 300mm" • bour_bet_voz "tl. 300mm" • 668 "tl. 200mm) 

7 | K |113107170 i Odstraněni podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 80,000; 126,00: 10 080,00jcS ÚRS 2016 01 

vv 

vv bour_bet_voz 

"bouráni bet vozovky" 80 

Součet 

80,000 

80,000 

8 | K j113107242 i Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 2 523,000; 36,60 i 92 341, 80ICS ÚRS 2016 01 

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
ploše Jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm 

Poznámka k soub oru cen. 
1. Pro volbu cen z hle diska mnotstvi se uvatuje katdá souvisle odstraňova ná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu 
samostatné. Odstraňuje-ll se několik vrstev vozovk y najednou, Jednotlivě vrstvy se oceňuji katdá samosta tně 2. U ploch 
menilch net 50 m2 Jsou ceny určeny pro ruční odstraněn i podkladu nebo krytu, u ploch větilch net 50 m2 pro odstraněni strojní 
3 Ceny a) -7111 at -7113. -7151 at •7153 a -7211 at -7213 lze poutit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, 
škváry, strusky nebo z mecha nicky zpevněných zemin, b) -7121 at 7125, -7161 at -7165 o •7221 at •7225 lze poutit I pro 
odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných váp nem. c) -7130 at -7132, -7170 at •7172 a 7230 at 7232 lze 
poutit I pro odstraněni dlateb ulotených do betonového lote a dlateb z mozaiky ulotených do cementové malty nebo 
podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4 Cerry lze poutit í pro odstranénl podkladů nebo krytů opatřených ttvlčrrými 
postřiky nebo nátěry. 5. Cerr y odlišené podle tloušťky (napf. do 100 mm. do 200 mm) J sou určeny vtdy pro celou tloušťku 
jednotlivých konstrukcí 6 V cenách nejsou započteny náklady na zaro vnáni styčných ploch betonových nebo tlvičných podkladů 
nebo krytů, které se oceňuje cenami sou boru cen 919 73- Zarov naní styčné plochy č ásti C 01 tohoto ceníku. Mnotstvl suti získané 
ze zarovnáni styčných ploch podkla dů nebo krytů se zvlášť nevykazuje 7. Přemístě ní vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 
m u cen -7111 at -7146 o přes 20 m u cen -7151 at -7246 se oceňuje cenami souborů ce n 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8 
Ceny -714 , -718 a -724 nelze poutit pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním 

W Bour_ziv 

{ K !113202111 

"viz příloha 02-Situace a 04-Vzorové příčné řezy" 

"Odstraněni stávajících ztmelených vrstev vozovky* 2523 

Vytitun* ob> jb krajníků ob*ut*Mků stcjatycti 

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek / 
krajníků nebo obrubnftů stojatých 

2 523,000 

30 000 1 503.00ÍCS URS 2016 01 

w bour_obruba 

10 | K !119001421 

Poznámka k soub oru cen. 
1. Cen y Jsou určeny a) pro vytrháni obrub, obrubniků nebo krajníků Jakéhokoliv druhu a velikosti ulotených v Jakémkoliv 
loti popř. i s opěrami a vysparova nych Jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlatebnich kostek ulotených v jedné řadě 2 V 
cenách nejsou započteny náklady no popř. nutné očiš těni a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuj e cenami 
souboru cen 979 0 - Očištěni vybouranych obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) 
vytrhaných dlatebnich kostek, které se oceňuji cenami soub oru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlatebnich kostek části C 
01 tohoto ceníku. 3. Vytrháni obrub ze dvou řad koste k se oceňuje Jako dvojnásobné mnotstvl vytrhání obrub z Jedne řady 
kostek 4. Přemístěni vybouraných obrub, krajníků nebo dlatebnich kostek včetně materiálu z lote a spár na vzdálenost přes 3 m 
se oceňuje cenami souborů cen 99 7 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

"bouraní obrub a krajníků jakéhokoliv typu" 30 

j Dočasné zajiš tění kabelů a kabelových trati ze 3 volné ložených kabelů 

Dočasné zajištěni kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložen ých kabelů 

" kříženi IS: předpoklad, odsouhlasit TDI" 450 

Součet 

30,000 

450,000! 

450,000 

450.000 

85 500,00 ;CS ÚRS 2016 01 

11 K 120901121 Bourání zdiva z betonu prostého neprokladaného v odkopávkach nebo prokopávkách ručně m3 25,800 5 520,00! 142 416,00 CS ÚRS 2016 01 

Bouráni konstrukcí v odkopávkach a prokopávkách, korytech vodoteči, melioračnich kanálech • ruč ně s přemístěním suti na hromady 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokladaného 

Poznámka k soubo ru cen 
1. Ceny Jsou určeny pouze pro bourání konstrukcí ze zdiva nebo z betonu ve výkopišti při prováděni zemních prací, jsou-li zdiva 
nebo beton obklopeny horninou nebo sypanlnou rak, te k nim není bez vykopávky přístup. 2. Cerry nelze poutlt pro bourání 
konstrukcí ze zdtva nebo betonu Jako pro samostatnou stavební práci, i kdyt Jsou bourané konstrukce po d úrovni terénu. Jako 
např zdí. stropy o klenby v suterénu. 3. Svislé, popř. vodorovné přemístěni materiálu z rozbouraných konstru kci ve výkopišti se 
oceňuje Jako přemístěni výkopku z hornin tř 5 at 7 cenomi souboru cen 161 10-11 Svis lé přemístění výkopku. příp 162 0-1 
Vodorovné přemístění výkopku. 4. Ce rry nelze poutit pro bourání konstrukci pod vodou o) ze zdtva nebo z betonu prostého, 
zakazujeli projekt poutitl trhavin, b) z betonu telezového nebo předpjatého o ocelových konstrukci; toto bouráni se ocení 
individuálně. 5. Bourání konstrukc e ze zdtva nebo z betonu prostého pod vodou se oceňuje cenou 127 40-1112 Vykopávka pod 
vodou v hornině tř. 5 s pouti tím trhavin. 6 Objem vybouraného materiálu pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před 
rozbouráním 7 Vzdálenost vodorovného přemístěni se určuje od tětlště původní konstrukce do těžiště sklád ky. 

W bour_bet 

12 j K !122102202 

"skryté betonové kce, dle odsouhlaseni TDI, předpoklad" 25 

"vybouráni st. UV včetně zrušeni a zaslepeni přípojek" 2*0,4 

Součet 

iOdkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2 

25,000 

0.800 

25,800 

616,0501 40 474,49;CS ÚRS 2016 01 

Strana 4 z 16 



PÍ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Od kopavky a prokopavky nezapazené pro silnice s přemístěnim výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na doprali prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 mí 

Poznámka * uxjboru cen: 
1. Ceny J sou určeny pro vykopávky a) příkopů pro sitnlce o to I tehdy. Jsou-ll vykopávky pflkopú provodě ny samostatné. bf v 
zemnicích no tucho, Jestliže tyto zemníky přimo souvise jí s odkopávkom i nebo prokopávkaml pro spodní stavbu silnic. 
Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňuji podle kopitoty 3'2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) pfi 
zahlubovánl silnic pro mimoůrovňove křlíeni a pro vykopávky pod mos ty provedenými v předepsaném předstihu. Část 
vykopávky mezi svislými rovinami proloierrýml vnějllml hranami mostu se oceňuji: - pří objemu do 1 000 m3 cenam i pro 
množství do 100 m3 • při objemu přes 1 000 m3 cenami pro mnotstvl přes 100 do 1 000 m3 d) pro sejmuti podomlčl s 
přihlédnutím k ustonovenl čí. 3112 Vše obecných podminefc katalogu. 2 Ceny nelze použit pro odkopávky a prokopávky 
v zapažerrých prostorách; tyto zemni práce se oceňují podle il. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách Js ou 
započteny i náklady na vodorovně přemístěni výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích o příkopech Vzdálenosti 
příčného přemístěni se nezahrnuji do střední vzdálenosti vodorovného přemístěni výkopku 4. Vodorovné přemístění výkopku z 
výkopiité no násypiště pří jakékoltv šířce koruny se nepovaž uje za vodorovné přemístěni výkopku v příčném profilu, Je-li při 
odkopávce nebo prokopovce mezí výkoplštěm a násyplštěm v příčném profilu dopravní nebo Jiný pruh, na němž projekt vylučuje 
rušení provozu prováděním zemních prací Takové přemístěni výkopku se oce ňuje podle ČI 3162 Všeobecných podmínek 
tohoto katalogu 5. Přemístění výkopku v příčných profilech no vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162 01 
Vodorovné přemístění výkopku čás tí A 01 Spole čné zemni práce tohoto katalogu 

w 'včetně příplatku za ztiženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni IS" 

vv vykop "Výkop do úrovně zemni pláné"Bour_.ztv"0.1*bour_dL'0.25*bour_bet_voz*0,25*668*0.4*123,1p2*1/3*72*0,05 616,050 

13 i K ! 122202209R i Připlatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 1 nebo 2 za lep ivost 
„...j 

m3 308,025! 21,30! 6 560,93 jvlastní 

pp Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemistěnim výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 

w vykop/2 308,025 

14 i K 1122201402 : Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 1 066,5001 62,601 66 762,90|CS ÚRS 2016 01 

pp Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ho rnině tř. 3 
přes 100 do 1 000 m3 

PSC 

Poznámka k soubor u cen: 
1. Ceny lze použit I pro těžbu haldoviny a pro skrýv ky s výjimkou skrýve k nod povrchový• ml důlními díly. Ceny pro těžbu 
haldovlny nelze použit, uplatňuj i ll se v místě těžby báňské předpisy nebo odůvodněné požadavky správce haldy lodvolu). které 
prokazatelně vyvolávají zvýšeni náklodů dodavatele stavebních práci V těchto případech se vykopávka haldy (odvalu) ocení 
příslušnými cenami katalogu 82 3-2 Rekultivace 2 Ceny lze použit Jen pro vykop ávky v zemnicích nezapažených. Jsou-li zemníky 
nebo jejich části zapažené, oceňuje se vykopávko v nich podle ČI. 311 6 Všeobecných podmínek tohoto katalogu 

w "Práce spojená se získáním vhodného materiálu, samotný matenál se oceňuje ve specifikaci pol.583312010" 

vv akti vni_zona »0* nasyp _dod 1 066,500 

w Součet 1 066,500 

15 M \583312010 j štěrkopísek netříděný st(É>ilizočni zemina 1 Materiál vhodný do násypu a aktivní zóny) t 2 133.00 0 255,00 543 915.00 1 CS ÚRS 2016 01 

PP kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, Štěrko písky 1 kamenivo mimo normu ítěrkopisek netříděny 
(stabilizační' zemina) 

vv (aktivni_zona*nasyp_dod)*2 2 133,000 

16 K |131101101 Hloubení Jam nezapaiených v hornině tř. 1 a 2 o bjemu do 100 m3 m3 14,488! 128,00: 1 854,46jcSÚRS 2016 01 

Hloubeni ne za pažených Jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu v horninách t/. 1 a 2 do 100 m3 

Poznámko k soub oru cen 
1 Hloubeni Jam ve stržích a J am pro základy pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod ob rysem výkopu pro koryta 
vodoteči pří lesnicko technických melioracich (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahu, 
pod haněk. výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanín. plůtků o hati se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 1 00 
m3. i když skutečny objem výkopu Je větší 2 Čerty lze použit i pro Noubeni nezapažených jam o zářezů pro podzemní vedeni. 
Jsou-li tyto práce prováděny z povrchu uzemi 3 Předeplsuje-ll projekt Noublt Jamy popsané v pozn č I v hornině 5 až 7 bez 
použiti trhavin. oceňuje se toto hloubeni o) v suchu nebo v mokru cenam i 13840-1101. 133 50-1101 o 138 60-1101 
Dolamovánl zopaženych nebo nezapaženych hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při Jakékoliv Je Ji rychlosti 
individuálně 4 Hloubeni nezapažených Jam hloubky přes 1 6 m se oceňuje Individuálně. 5. V cenách Jsou započteny I náklady na 
připadne nutné přemístěni výkopku ve výkoplštl a no přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje 
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek 6 Náklady na svislé přemístění výko pku nad 1 m hloubk y sé urči dle ustanovení 
článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu 

W vykop Jama 

'výkop pro vpustí* 11*(0,68*1*1) 

"výkop pro sorbčni vpusti" 5*(0,7'1,2*1) 

patky k svislým DZ"0,8*0,3*0,3*13 

"patky k lavičkám a košúm"(4'6*2)*0,3*0.3*0,8 

Součet 

: Hloubeni rýh sirky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 o bjemu do 100 m3 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 

7,480 

4,200 

0.936 

1,872 

14,488 

115,0201 31 975,56;CS URS 2016 01 

Poznámko k souboru cen 
1 V cenách Jso u zopočteny 1 ná klady na přehození výkopku n a přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo 
naložení na dopravní prostředek. 2 Ceny Jsou určeny pro rýhy: o) šířky přes 200 do 300 mm o hloubky do 750 mm, b) šířky 
přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm. c) šířky přes 4 00 do 500 mm o hloubky do 1 250 mm. d) šiřky přes 500 do 600 
mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístě ní výkopku nad 1 m hlou bky se urči dle ustanoven i článku č. 3161 
všeobecných podmínek katalogu. 

W "výkop pro přípojky k vpustem"39M,2'0,6 28,080 

vv "výkop pro přípojky od gajgnj"22*1,2"0,6 15,840 

VV "výkop pro trativod"274"0,5*0,5 68,500 

w "Výkop pro palisády"6,5*0,5*0,8 2,600 

w vykop_rytia Součet 115,020 

i | K 1162601101 i Vodorovné přemístěni do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 806.658Í 81 472,46:CS URS 2016 01 

Strana 5 2 16 



PČ Typ Popis Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku. aviak se složením 
bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do * 000 m 

Poznámko k soub oru cen : 
1. Ceny n elze použít, předepisuje-tl projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto 
přemístěni se oceňuje Individuálně. 2. V cen ách Jsou započteny I náhrady za Jízdu loženého vozidla v terénu ve výkoplitl nebo no 
násyplštl 3. V cenách nejsou zapo čteny náklady na rozhrnuti výkopku na násyplitl; to to rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 
171 . 0- Uloženi sypaniny do násypů a 171 20- 1201Uloienl sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné 
přemístěni nějaká překážka, pro kterou Je nutno překládat výkopek z Jednoho obvyklého dopravního prostředku na Jiný obvyklý 
doprav- ní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každ ém úseku samostatně příslušnou cenou 
tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . nakládáni neulehlého výkopku z hromad s ohledem 
na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemls CuJe-ll se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se na kládáni výkopku. 
i když se prov ádí Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-ll projekt použiti dožeru. 6 V cená ch vodorovného přemístěni sypaniny nejsou 
započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikocl 

W presun_na_skladku 

19 | K i 171201201 

bour_bet*Sejm_dmu*0,1 *vykop*vykop_ryha*vykop Jama 

Součet 

i Uloženi sypaniny na skládky 

Uloženi sypaniny na skládky 

806,658 

806,658 

806,658! 3 229.19ICS URS2016 01 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena • 1201 je určena I pro: a) uloženi výkopku nebo omlce na dočasné skládky předepsané projektem rak. že na 1 m2 
projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 vý kopku nebo omlce, v op ačném případě se uloženi neoceňuje 
Množství výkopku nebo omlce připadající na 1 m2 s kládky se urči Jako podii množství výkopku nebo omlce. měřeného v 
rostlém stavu o projektem určené plochy doča sné skládky; b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez předepsan ého 
zhutněni sypaniny; c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použit pro 
uloženi výkopku nebo omlce a) při vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrony výkopu, z něh ož byl výkope k získán, a to ani 
tehdy. Jestliže se výkopek po vyhozeni z výkopu no povrch uzemi ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) no 
dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na doča sné skládky předepsané projektem tak. že na 1 m2 projektem 
určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omlce (viz. též poznámku č. 1 a); dl na dočasné skladky, 
oceňuje-ti se cenou 1 21 10-1101 Sejmuti omlce nebo lesn í půdy do 50 m, nebo oceňuje-ll se vodorovné přemístěni výkopku do 
20 m a 50 m cenami 162 20-1 101. 162 20-1102. 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech s e uloženi výkopku nebo 
omlce na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsarrým zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje 
cenami soubo ru cen 171 . O . Uloženi sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou z apočteny I nák lady na rozprostřeni sypa niny 
ve vrstvách s hrubým urovnonim na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na z ískáni skládek ani na poplatky za 
skládku 5 Množství Jednotek uloženi výkopku lsypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla 
ve výkopišti. 6 Cenu • 1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek 

presun_na_skladku "skládka zajištěna zhotovitelem" 

20 K 171201211 PupUtefc iě ulo/eni odpadu ze sypaniny na skladce isViadkovne) t 1 613,316 75.00 120 998 /0 CS URS 2016 01 

Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) 

Poznámka k so uboru cen: 
1. Cena -1 201 je určena I pro a) uloženi výkopku nebo omlce na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 
projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uloženi neoceňuje 
Množství výkopku nebo omlce připadající na 1 m2 sk ládky se urči Ja ko podíl množství výkopku nebo omlce, měřeného v 
rostlém stavu a projektem určené plochy dočo sné skládky; b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez před epsaného 
zhutněni sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči nebo nádrží. 2 Cenu -120 1 nelze použit pro 
uloženi výkopku nebo omlce a) při vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něh ož byl výkope k získán, a to ani 
tehdy. Jestliže se výkopek po vyhozeni z výkopu no povrch území Ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu, b) na 
dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že no 1 m2 projektem 
určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omlce (viz. těž poznámku l. 1 oj; d) na dočasné skládky, 
oceňuje-II se ce nou 121 10 -1101 Sejmuti omlce nebo le sní půdy doSOm, nebo oceňuje-ll se vodoro vně přemístěni výkopku do 
20 m a 50 m cenami 162 201101. 162 20-1102. 1 62 20-1151 o 162 20- 1152. V těchto případech s e uloženi výkopku nebo 
omice na dočasnou skládku neoceňuje. e) no trvalé skládky s pře depsaným zhutněním, toto uloženi výkopku se oceňuje 
cenami souboru cen 171 O- . Uloženi sypaniny do násypů 3 V ceně -1201 Jsou započteny I náklady na rozprostření sypan lrry 
ve vrstvách s hrub ým urovnáním na skládce 4. V ceně • 1201 nejsou započteny náklady na získán í skládek ani na poplatk y za 
skladku. 5. Množs tví Jednotek uloženi výkopku (syp onlny) se urči v m3 uloženeho výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla 
ve výkopišti 6 Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek 

presun_na_skladku*2 

; 21 K 171102111 Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných a sy pkých do násypu zhutněných v aktivni zóně m3 1 018,500 99,40 101 238,90 i CS ÚRS 2016 01 

PSC 

Poznámka k soub oru cen 
1. Ceny lze použit i pro sypan lrry odebírané z hald. pro hlušinu apod. 2. Ceny lze použit l pro uloženi sypanin y s předep saným 
zhutněním na trvalé skládky 3. Ceny pro uloženi soudržn ých homln lze použit, jestl iže jejich přirozená vlhkost při ukládáni do 
násypu renl vyšit než -2 % optimální vlhkostí dle zkoušky P S na neredukovorý materiál. Je-ll vlhkost při ukládání sypaniny do 
násypu vyšší. ocení se ulože ní sypaniny Individuálně. 4 ZoJIŠťuJe-li se předepsané zhutněni nas ypu přesypanim podle ČI 120 ČSN 
73 3050, ocení se odstraněni přesypané části jako odkop ávka příslušnou cenou této části 

VV "aktivni zóna" 3880'0,25'1,05 1 018,500 

vv aktivni_zona Součet 1 018,500 

22 K 171102112 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypu zhutněných mimo aktivni zónu m3 48,000 58,70 2 817,60 CS ÚRS 2016 01 

PP Uloženi sypaniny do zhutněných násypů pro dálnice a tetiitě s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením 
povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých mimo aktivní zónu 

PSC 

Poznámka k soubor u cen 
1. Ceny lze použít 1 pro s ypaniny odebírané z hald. pro hlušinu apod 2 Ceny lze použit 1 pro uloženi sypaniny s předepsaným 
zhutněním no trvalé skládky. 3. Cen y pro uloženi soudržných homln lze použít, jestliže j ejich přirozená vlhkost při ukládáni do 
násypu není vyš ší než -2 % optimální vlhkosti dle zkoušky PS na neredukovaný materiál. Je-li vlhkost pří ukládání sypanin y do 
násypu vyšil, ocení se uloženi syponl ny individuálně 4 ZaJIŠťuJell se předepsané zhutněni násypu přesypánlm podle ČI 120 ČS N 
73 3050, ocen í se odstraněni přesypané Části Jako odkopávka příslušnou cenou této části. 

VV "dodatečný násyp" 48 48,000 

vv nasyp_dod Součet 48,000 

23 K 174101101 Zásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se zhutněnim m3 109,284 78,50 8 578,79ICS ÚRS 2016 01 

PP Zásyp sypanlnou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněnim Jam, Sachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách 

vv "zásyp rýh trativodů, nových vpusti a přípojek z nakoupených materiálů; zásyp st. vpusti z vhodného materiálu 
získaného na stavbě" 

Strana 6 z 16 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava 

vv "podsyp"0,5*0,1*274 13,700 

w "obsyp'0,5*0,3*274 41,100 

w "zásyp v místech stáv. vpusti" 2*0,8*0,8*0.8 1,024 

w "zasyp kolem nových vpusti"11*(0,68*1*1) •5*(0,7*1,2*1) 11,680 

w "podsyp vpusti" 11* 1* 1*0,1 •5*0,7*1,2*0,1 1,520 

vv "podsyp přípojek k vpustem"(39*22)* 0,6*0,1 3,660 

w "zásyp přípojek k vpustem" (39»22)*0,6*1 

Součet 

36,600 

109,284 

583438720 kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 [ í 73.980 315,00 23 303,70 j CS ÚRS 2016 01 

PP kamenivo přírodní drcené hutné pro stavebni účely PDK (drobné, hrubé a itérkodrť) kamenivo drcené hru bé d>-2 a 0<-45 mm (ČSN 
EN 13043 | d>-2 a D>-4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 1J139 ) d>-1 a 0>-2 mm (ČS N EN 1J242> frakce 8-16 

w "obsyp trativodů" 0,5*0,3*274* 1,8 73,980 

i 25 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 ř 37,760 315,00 11 894.40 i CS ÚRS 2016 01 

PP kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, Štěrko písky) štěrkop ísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-16 

w "podsyp tratívodů-0,5*0,1*274*2 27,400 

w "podsyp přípojek k vpustem" 0,6*0.r(39*22)"2 7,320 

w podsyp vpusti" (11*1* 1*0,1*5*0,7*1,2*0,1 )*2 

Součet 

3,040 

37,760 

26 « 583441550 itérkodrť frakce 0 22 t 96,560 255,00 24 622,80 \CS ÚRS 2016 01 

PP itěfkodrt frakce 0-22 

w •zasyp kolem nových vpiBti"(ir<0,68T1) •5*(0.7*1.2*1 ))*2 23,360 

w "zásyp přípojek k vpustem" (39*22)*0,6* 1*2 73,200 

vv Součet 96,560 

27 K 181301101 Rozprostření omice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 407,000 26,40 10 744,80 CS ÚRS 2016 01 

PP 

ohumusovani 

Rozprostřeni omice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 

"ohumusovám" 407 407.000 

10371500R směs omice a zahradnického substrátu v poměru 1:1, vč. dovozu m3 40.700 1 200,00 48 840,00 vlastni 

PP směs omice a zahradnické ho substrátu v poměru 1:1, vč. dovozu 

vv ohumusovani'0,1 40.700 

29 K 181411131 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, vč. garance ujmuti a vitality m2 383,000 33,00 12 639.00 CS ÚRS 2016 01 

PP Založení partiového trávníku vysevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve sv ahu do 1:5, vč. garanc e ujmuti a vitality 

VV ohumusovani-24 383.000 

30 M 005724100 osivo směs travní parková rekreační 9.575 100,00 957,50 CS ÚRS 2016 01 

PP osivo směs travní parková rekreační 

"25g/m2"0,025*(ohumusovani-24) 9,575 

31 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnim m2 3 880,000 10,30 39 964,00|cS ÚRS 2016 01 

PP Úprava pláné vyrovnáním výikových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhu tněním 

W "úprava pláně pod zpevněnými plochami"3880 3 880.000 

32 K 183111112 Hloubeni jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 144.000 20,00 2 880,00 CS ÚRS 2016 01 

PSC 

Poznámka k soub oru cen: 
1. V cená ch jsou započt eny l náklady na případné no ložení přebytečných výkopku na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 
20 km a s/ožení výkopků 2 V cená ch nejsou započteny nákla dy na uloienl odpadu no skládku 3. V cenách o sklonu svahu přes T 1 
Jsou uvažovaný podmínky pro svah y běžně schůdné, bez použiti lezeckých technik V případě použiti lezeckých techni k se tyto 
naklady oceňuji Individuálně 

33 K 183101114 Hloubeni jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 23,000 30,00 690,00 CS ÚRS 2016 01 

PSC 

Poznámka k soubor u cen: 
1. V cená ch Jsou započteny 1 ná klady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na v zdálenost do 
20 km a složení výkopků 2 V cená ch nejsou zapo čteny náklady na uloženi odpadu na skládku 3. V cená ch o sklonu svahu přes 1 J 
Jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné. bez použiti lezeckých technik V případě použiti lezeckých technik se tyto 
náklady oceňuji individuálně 

34 K 183205121 Založeni záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém záhonu m2 70,000 20,00 1 400.00iCS ÚRS 2016 01 

PP !aloženi záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém záhonu 

35 K 183403114 Obděláni půdy kultivátorovánim v rovině a svahu do 1:5 m2 407,000 2.00 814,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Obděláni půdy kultivátorovánim v rovině a svahu do 1:5 

W ohumusovani 407,000 

VV Součet 407,000 

36 j K 83403152 : Obděláni půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 407.000Í 2,00 814,00;CS ÚRS 2016 01 

PP Obdělaní půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 

w ohumusovani 407.000 

vv Součet 407.000 

37 j * i 83403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 407,0001 2,00 814,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Obděláni půdy válením v rovině a svahu do 1:5 

Strana 7 z 16 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w Součet 407,000 

38 j K i 184102311 ; Výsadba keře do 2 m do jamky se zalitím v ro* ině a svahu do 1:5 kus 23.000Í 30,00; 690,00 j CS ÚRS 2016 01 

39 i M \02650R1 

45 K 

46 i K !184911421 

47 j M j103911000 

48 í K í185802113 

Poznámko * souboru c en: 
' Ony lze použit I pro výsadbu růži. 2. V cenách nejso u započteny náklady na vys azované dřeviny, tyto se oceňuji ve specifikaci 
3. Výlka keře se měří před sestřižením . 4. V cenách o sklon u svahu přes 1 1 Jso u uvažovány podmínky pro svahy běžné sch ůdné; bez 
použiti lezeckých technik V případě použiti lezeckých technik se tyto náklady oceňuji Individuálně. 

U>"oeo Japonic Colder Princess', kontejner 

Spiraea japonic* "Golden Princess*, kontejner 

Zřízeni ochrany stromu bedněním 

"vč. materiálu, bedněni do v»2,0m, 2 ks stromů,"(1,26*2)"2 

i Odstraněni ochrany stromu bedněním 

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstraněni 

5,040 

5,040! 

jMulčováni rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 

Poznámka k soubo ru cen: 
1 V cenách Jso u zapoiterry l náklady na naloženi odpa du na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složeni odpadu 2 V cenách 
nejsou započteny náklady na a) stabilizaci mulče proti erozi a přísady proti vzníceni mulče. Tyto práce se o ceňuji 
Individuálně, b) mulčovaci kůru, tato se oceňuje ve specifikaci, c) uloženi odpadu na skl ádku 3. Tlouitko mulčovaci kůry se 
měří v nakypřeném stavu. 

! kůra mulčovaci VL 

Výrobky ostatní kůra mulčovaci VL 

24*0,103 Přepočteně koeficientem množství 

i Hnojeni půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 

Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na íiroko 

Poznámka k soub oru cen: 
1. V cená ch Jsou započteny I náklady na rozprostřen i nebo rozděleni hnojiva 2. V cenác h o sklonu svahu přes 1 1 Jso u uvažovány 
podmínky pro svahy běžně sc hůdné; bez použiti lezeckých technik V případě použiti lezeckých tec hnik se tyto náklady oceňuji 
Individuálně 

2,472 

0,0011 15 000,00! 

! 40 I 
M 02650*2 tyroeo jcpon'ca Ml tle Princess' . kon tejner kus 13,000 \ 35,00 | 455,00 \vlastni 

PP Spu**4 l*pC*l<A J. title Prv>e*T$" . kont**** 

•84102110 Výsadba trvalek D do 0.1 mdo Jamky v zalitím v rovině a svaho do ' 5 kus 144,000! 20,00! 2 880,00ÍCS ÚRS 2016 01 

PP vywfea trvale* s baton 0 do 0.' «n do se »i't«r-» „ ip^né a váhu &o i * 

42 M 02650R3 Ceurr coccineum {kuklit icrlctovy) konte/nei kus 45,000 \ 30,00! 1 350,00 j v lastni 

PP Geum coccineum (kukli* Šarlatový!, kontejner 

i
43 ! M \02650R4 3 960,00 j vlastní 

PP Phlox subutata (flox iidloUsty), kontejner 

44 H 184807111 2řizeni ochrany stromy bec-^emm m2 5,040! 500,00; 2 520, 00!CS ÚRS 2016 01 

504,00!CS ÚRS 201601 

1 730,40 ÍCS URS 2016 01 

49 ! M kombinované bezchlofUJové pantá!a*ar>é hnojivo \e stopovými prvky 0,600 \ 100,00 60,00! vlastni 

pp Hncjtva průmysU^a ostatní 

vv 20*0.03 0,600 

50 ! K 185802114 Hnojeni půdy umělým hnojivem k ;ednothvym rosť mam v ro^ioě a svahu do i 5 t 0,0011 10 000,00 10,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Hnojeni půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 

vv (10* 13)*3*0,00001 0,001 

51 ; M 85858R ipedálni pomoiu rozpustné hnojivo v tabletách ks 69.000 2.00 138.00 vlostm 

pp Speciální pomalu rozpustně hnojivo v tabletách 

vv (10*13)*3 69,000 

52 ! K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 73,260j 300,00 21 978,00 CS ÚRS 2016 01 

pp Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 

vv " DOKONČOVACÍ PÉČE: (počet cyklů upravit dle vegetač.období* smlouvy záruk)" 

vv trávník • záhon " 407*0,020 8,140 

vv v rozpočtu uvažovány 2 měsí ce/= 9 za vlaž. týden.cyklů " 8,14*9 73,260 

D 2 Zakládání 32 358,00 

53 K 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože m | 274,000: 75,00 20 550,00 CS ÚRS 2016 01 | 

PP Trativody bez lože z dre nážních trubek plastových flexibilních 0 160 mm 

VV trativody vozovky PE DN 150" 274 274,000 

54 K 275313811 Základově patky z betonu tř. C 25/30 m3 2,952! 4 000,00 11 808,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30 

VV "patky k svislým DZ'0,8'0,3'0,3'15 1,080 

VV "patky k lavičkám a košům* (6,4*2)'0,3'0,3'0,8 1,872 

w 0,000 

w Součet 2,952 

0 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 455,00 

152 j K 320101111 Osazeni betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti do 1000 kg 
F 

m3 1,536! 10 625,00 16 320,00 CS ÚRS 2016 01 

Osazeni betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivě do 1 000 kg 

Strana 82 16 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

PSC 

Poznámka k soub oru cen: 
1. Ceny neplatí pro o) osazeni patky pro dlažbu z prefabrikát ů. tyto se oceňuji cenami souboru c en 461 10-1» Osazeni 
patky pro dložbu z betonových nebo železobetonových prefabrikátů. b) zához a záh ozovou patku z b etonových bloků 1 tyto se 
oceňuji cenami soub oru cen 462 92• Zřízeni záhozu z betonových bloků, c) dlolbu z betonových desek a tvárnic sklánu 
do 1:1 o hmotnosti prvku do 1500 kg. tyto se oceňuji cenami souboru c en 465 92• . Klodenl dlažby z be toncrvých desek a a 
tvárnic. d) osazeni prefabrikátů předpinaných v konstrukci, tyto se oceňuji individuálně 2 V cená ch jsou započ teny 1 ná klady 
na: a) kotevní prvky, b) odstraněni transportní výztuže 3. V cenách nejsou zapo čteny náklady na: a) podkladní betony, 
tyto se oceňuji cenami soubo ru cen 451 31-51 Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého. b) vyp/rtovy beton 
otvorů (mimo spárj, tento se oceňuje cenami souboru cen 936 45-71 Zálivka kotevních {roubů, ocelcrvych konstrukci, různých 

hmotnostních stupňů 

w "schodišťové stupně" 16*1,2*0,2*0,4 1,536 

vv Součet 1,536 

55 K 339921133 Osazováni betonových pahsád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m m 6,100 750,00 4 575,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Osazováni palísád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm 

PSC 

Poznámka k soubo ru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na z řízeni rýhy nebo Jámy a na dodáni patlsád. tyto se oce ňují ve specifikaci. 2. Cerry lze 
použit pro poli sády o Jakémkoli tvaru průřezu 3 Měrnou Jednotkou (u polož ek číslo 1131 až • 11441 se rozumí metr délky 
palisódové stěny 4. Vylkou palisády Je irvažwono celková délka osazovaného prvku 

"palisáda výšky 1,2" 6,1 6,100 

vv Součet 6,100 

1 56 M 592284í40 PAUSADA beíooovd pfiroór* 17.5X20X100 cm kus 35.000 216,00 7 560.00\CS ÚRS 2016 01 

PP prefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobe tonové palisády provedeni: přírodní /dl * i ID) * 
v/ 17,5x20*100 

W "6,1/0.175*1" 35 35,000 

D 5 Komunikace 2 728 851,18 

j 57 K 564331111 Podklad ze štěffcodrté $D tl 100 mm ml 1 454,380 86,00 125 076,68 CS ÚRS 2016 01 

PP Podklad ze itěrkodrti §0 s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 100 mm 

W "fr. 16-32, Třída A" dlažba* 1.02 

"řr. 16-32, Třída A" chodník'1,02 

1 089.360 

358,020 

VV "dodlážděni, předláždénf 7 7,000 

vv Součet 1 454,380 

Podklad ze štěrfcodrté 50 tl 150 mm ml 6 564,660 120.00 787 759,20jCS ÚRS 2016 01 

PP Podklad ze itěrkodrti $0 s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 150 mm 

"řr. 16-32, třída A." vozovka 2 498 ,000 

w "řr. 32-63. třída B* vozovka* 1.04 2 597,920 

w "fr. 32-63, Třída B" dla žba* 1.04 1 110,720 

vv "fr. 32-63. Třída B" chodník* 1.02 358,020 

vv Součet 6 564,660 

! 59 K 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalov ané kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m ml 2 498,000 230,60 576 038,80 CS ÚRS 2016 01 

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalo vané kamenivo střed ně zm ne • OK S) s rozprostřením a zhutněnim v pruhu šířky přes 3 
m. po zhutněni tl. 60 mm 

PSC 
Poznámka k soub oru cen 
1 ČSN €N 13106-1 phpoj'M pro ACP 16 pouze tl 50 až 90 mm 

w vozovka 2 498,000 

60 K 573111113 Postřik živičný infiltračni s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 ml 2 498,000 21,00 52 458,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Postřik živičný Infiltračni z asfaltu silničního s p osypem kamenivem, v množ ství 1,50 kg/m2 

vv vozovka 2 498,000 

w Součet 2 498,000 

61 K 1573211111 Postřik živičný spojovací z asfa ltu v množství do 0.70 kg/m2 ml 2 498,00 0 10,50 26 229,OOÍCS ÚRS 2016 01 

PP Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2 

w spojovací postřik 0.5kg/m2" 

w vozovka 2 498,000 

w Součet 2 498,000 

62 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 <ABS> tř. 1 tl 40 mm š přes 3 m z n emodifikovaného asfaltu ml 2 498,000 173,00 432 15 4,00lCS ÚRS 2016 01 

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (AB S) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu íírky přes 3 m tř. 1, 
po zhutněni tl. 40 mm 

PSC Poznámka k soub oru cen. 
ČSN E N 1310 8-1 přlpouitl pro ACO 11 pouze tl 35 až 5 0 mm. 

plocha vozovky" 2498 2 498,000 

w vozovka Součet 2 498,000 

63 K 591211111 Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm ml 351,000j 350.00 122 850,00 CS ÚRS 2016 01 

Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm. s vyplněním spar, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnicí drobných z kamene, do lože z ka meniva těženého 

Strana 9 z 16 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Poznámka k soubo ru cen: 
1. Ceny 5 91 1- pro dlatbu z kostek velkých Jsou určeny pro dlažbu Uhl opřlčnou a řádkovou. 2 Cerry 591 2.- pro dlažbu z ko stek 
drobných Jsou určeny pro dlažbu uhlopřlčnou, řádkovou a kroužkovou 3. Dložba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 
591 43-2111 o 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné o vícebarevné komuníkocí pro pěií. 4. V cenách Jsou 

PSC započteny I náklady na dodán í hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách ne jsou započteny náklady 
na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci, ztratné lze dohodnout • u velkých kostek ve výil 1 %, 
• u drobných kost ek ve výií 2 %, b) vyplnění spár dlažby živičnou zálivkou, které se oceň uje cenami souboru cen 599 1 . -11 
Zálivka živičná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceň uje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za 
každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože . 

•Žulová kostka 100*100x100, Chodník, barba okrová- 3 51 351,000 

Součet 351,000 

64 i M ; 583801240 i kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 an šedožlutó 

Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty 

70,200 i 1 935,00 i 135 837,00 i CS URS 2016 01 

Poznámka k soub oru cen. 
1. Ceny 591 1- pro dlažbu z koste k velkých Jsou určeny pro dlažbu uhlopřlčnou a řá dkovou 2. Ceny 5 91 2 - pro dlažbu z koste k 
drobných Jsou určeny pro dlažbu uhlopřlčnou, řádkovou o kroužkovou 3 Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 
591 43-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozolky dvoubarrvne o vícebarevné komunikaci pro pěší. 4. V cenách Jsou 

SC započteny I nák lady no dodáni hmot pro lože a na dodáni téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách n ejsou započteny náklady 
na: a) dodáni dlažebn ích kostek, které se oceňuje v e specifikaci, ztratn é lze dohodnout • u velkých kostek ve výši 1 % , 
• u drobných kost ek ve výší 2 % . b) vyplnění spár dlažby živičnou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1 -11 
Zálivka živičná spár dlažby 6. Část lože přesahuj ící tloušťku 50 mm se oceňuje ce nami souboru ce n 451 31-9 7 Příplatek za 
každých dalších 10 mm tloušťky podkladu ne bo lože. 

V "ŽK budou dodány objednatelem, zhotovitel zajistí dopravu ze sběrného dvoru na staveniště" 

v "otevřený žlab z ŽK do b el. lože C25/30 XF2" 52'O.í 26,000 

V Součet 26,000 

K i 596211120 : Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 28,500 : 225,00 ! 6412,50ÍCS ÚRS 2016 01 

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženeho nebo drceného tl. do 40 mm, s 
P vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy 

do 50 m2 

Poznámka k soubor u cen 
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A dlažby z prvků stejného tvaru. Skupina B dlažby z prvků dvou o více 
tvarů nebo z obrazc ů o ploše Jednotlivě do 100 m2, Skupina C dlažby obloukovltých tvarů Ioblouky, kruhy, apod ) 2 V cenách 

PSC Jsou započteny I nákla dy na dodání hmot pro lože a n a dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenác h nejsou započteny náklady na 
dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci, ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 % , b) přes 
100 do 300 m2 ve v ýši 2 *, c) přes 300 m2 ve výší 1 * 4. Část lože přesahujte! tloušťku 40 mm se oceňuje cen ami souboru c en 
451 -9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podklodu neb o lože 

"znovupoložení st. chodníku na kňž. ul. Hradecká na Sádkách" 28,5 28,500 

Součet 28,500 

67 M 592452670 dlažbo pro nevidomě 20 x 10 x 6 cm barevná m2 9,000 380.00 3 420,00 CS ÚRS 2016 01 

68 M 592453080 dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 3,000 160,00 480,00 CS ÚRS 2016 01 

Dlaždice betonové dlažba zámk ová (ČSN EN 1338) dlažba vibrolís ovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedeni: 
přírodní tvarové jednoduchá dlažba KLASIKO 20 x 10 x 6 

"nová dlažba předpoklad 15%" 20*0,1 5 3,000 

'použití stávající dlažby 85%" 

Součet 3,000 

i Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 i 1 068,000 : 230,00 : 245 640,00 jCS ÚRS 2016 01 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrovánim a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy 
do 50 m2 

1 Pro volbu cen dlažeb platí toto rozděleni Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B dlažby z prvků dvou a více 
tvarů, nebo z obrazců o ploše Jednotlivě do 100 m2, Skupina C : dlažby obloukovltých tvarů (oblouky, kruhy, apod.) 2 V cenách 

PSC Jsou započteny i náklady na dodaní hmot pro lože a na dodáni materiálu na výplň spár. 3 V cenách n ejsou započteny náklody na 
dodáni zámk ové dlažby, které se oceňuj e ve specifikaci; ztrotné lze dohodnout u plochy o) do 100 m2 ve vyšl 3 %. b) přes 
100 do 300 m2 ve v ýši 2 %. c) přes 300 m 2 ve vyšl 1 % . 4. Část lože přes ahující tloušťku 50 mm se oceňuje cena mi souboru cen 
451 9 Připlotek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu neb o lože 

vv "Chodník, barva šedá" 709 709,000 

vv "Parkoviště, barva okrová' 344 344,000 

vv "Parkoviště, dělicí pruhy, barva červená"20*5*0,15 15,000 

vv dlažba Součet 1 068,000 

l 70 ; M !592453000 dlažbo se lámkem 20*16.5*8 cm phrodni mí A>9.000 160.00 113 440,00 i CS ÚRS 2016 01 

VV Chodn.V 709 709.000 

| 71 ! M ]592452830 dlTŽbc se zámke m 20*16 5*8 cm borevnó m2 359 000 196.00 ; 70 364,00 ICS ÚRS 2016 01 

PP Dlaždice betonové dlažba zámková (Č SN EN 1338) dlažba vibrolísovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: 
červená, hnědá, okrová .antracit se zámkem BEATON 20 x 16,5 x 8 

VV "okrová" 344 344,000 

VV "červená" 15 15,000 

w Součet 359,000 

í 72 K =599141111 Vyplněn; spar mezi sllntčnimt dftet živičnou zálivkou - 69.000 68.00 4 692,00ÍcS ÚRS 2016 01 

Strana 10 z 16 



1 pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

PP Vyplněni spár mezi silničními dtld Jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou 

PSC 
Poznámka k souboru cen 
1 Ceny lze použít i pro vyptntní spár podk ladu z betonu prostého. který te oceňuje cenoml soubor u cen 567 » . Podklad z 
prostého betonu. 2. V cent 14 1111 Jso u zopoiterry 1 náklady no vyilittm spár 

D 8 Trubní vedeni 316 138,00 

| 73 
l K 

í 831263195 ! Příplatek za zřízeni kanalizační přípojky DN 100 až 300 kus 25,000 423,00! 10 575,0C í CS ÚRS 2016 01 

PP Příplatek a zřízeni kanalizační přípojky DN 100 až 300 

w "přípojky UV11 

"přípojky žlabová vpust" 8 

11,000 

8,000 

vv "přípojky sorbční vpustí" 5 5,000 

vv "střešní odvodňovač ( gajgr)" 1 1,000 

w Součet 25,000 

! 74 i K 871313121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 40 % DN 150 m 77.50C 101.00; 7 827.50 CS ÚRS 201601 

pp Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřeny výkop sklon do 40 * ON 150 

vv "přípojky k vpustem" 39 39,000 

vv "spádiš' tové stupně' 11*1,5 16,500 

w "střešní odvodňovač (gajgr)" 22 22,000 

w Součet 77.500 

! 75 M 286!12390 trubko s hrdlem 150X4,0X1M SN4.PVC kus 77,500 125,00 j 9 687.5 CS ÚRS 2016 01 

pp trubky z polyvinyl chloridu kanalizace domovní a uliční (PVCJ, ČSN EN 13476 trubka KGEM s hrdlem SN4, koextiudované 150x4,0* 1m 

w "včetně potřeb ně ho těsnění" 77,5 77,500 

1 76 M 286113620 i koleno kanalizace plastové 150x67 kus 40.000 84.00 3 360,00 CS ÚRS 2016 01 

PP trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční (PVC) kolena 150*67" 

W 20*2 40,000 

| 77 M 286113630 koleno kanalizace plastové 150x87 kus 40,000 89,00 ! 3 560,00 \ CS ÚRS 2016 01 

PP trubky z polyvinylcMoridu kanalizace domovní a uliční (PVC) kolena 150*87" 

20*2 40,000 

W Součet 40,000 

1 78 K 877265271!) D*M lapače střešních splavenln z tvrděbo PVC-systěm DN 100 kus 11,000 350,oo; 3 850,00 vlastni 

PP Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého P VC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 200 0 v otevřeném 
výkopu lapačů střešních splavenln DN 100 

PSC Poznámka k soub oru cen 
1. V cenách n ejsou započteny náklady no dodá m tvarovek Tvarovky se oceňuji ve ve specifikaci 

w "nové střešní lapače (gajgr) nová přípojka" 1 

"rekonstrukce stávajících střešních svodů, napojeni na stávající přípojku" 10 

1,000 

10,000 

vv Součet 11,000 

79 K 877355121 Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubi z kanalizačních trub z PVC DN 200, v č. tvarovky kus 25,000 
1 

500,00! 12 500,00 CS ÚRS 2016 01 

pp Vyřež a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200, vč. tvarovky 

vv "navrtávka do kanalizace, vč. osazeni tvarovky'19-rgajgr" 20,000 

vv "otvor do sorbční vpusti" 5 5,000 

vv Součet 25,000 

80 K 895941111 Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV 50 normální kus 11,000 1 040,001 11 440,00 CS ÚRS 2016 01 

pp Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonov ých dícú typ UV-50 normální 

w "uliční vpusti" 11 11,000 

592238620 skrui betonová pro uliční vpust středová TBVQ_450/295/6a 45x30x5 cm kus 11,000 190.00 | 2 090,00 CS ÚRS 2016 01 

pp piefabrikaty pro uliční vpusti ddce betonové pro uliční vpusti skiuže středové TB V-Q 450/295/6a 45 x 30 * 5 

82 M 592238600 skrui betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q_450/195/6bl 45x20x5 cm kus 11,000 155,00 | 1 705.00 CS ÚRS 2016 01 

pp prefabrikáty pro uliční vpusti dice betonové pro uliční vpusti skruže středové TBV-Q 450/l95/6b 45 * 20 x 5 

83 M 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm kus 12,000 155,00 | 1 860,00 CS ÚRS 2016 01 

PP prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5 

84 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubni T0V-Q 2a 45x30x5 cm kus 11.000 210,00 \ 2 310,00 CS ÚRS 2016 01 j 

PP prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s kalovou prohlubni TBV-Q 450/300/2a 45 x 30 x 5 

85 A4 592238540 skrui betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV(l450/350/3a, 45x35x5 cm kus 11,000 
i 

255,00 i 2 805,00 CS ÚRS 2016 01 

PP prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonove pro uliční vpusti skruž s otvorem PV C TBV-Q 450/350/ 3a PVC 45 x 35 x 5 

86 K 89594111 IR Zřízení sorbční vpusti 900x600x1050 z PP kus 5,000 35 000.00; 175 000,00jvlastni 

PP Zřízeni sorbční vpusti 

W 
"D*M sorbční vpust 900x600x1050 s průtokem 41/s, včetně mříže D400, dobetonávky nebo dozděni pretence výšky 
300mm, obetonování, " 5 5,000 

K 899201111 Osazeni mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti do 50 kg kus 11,000 190,00! 2 090,00|cS ÚRS 2016 01 

PP Osazeni mříži litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti Jednotlivé do 50 kg 

88 592238740 koi pozink. C3 DIN 4052. vysoký, pro rám 500/300 kus 11,000 515,00 1 5 665,00 CS ÚRS 2016 01 

Strana 11 z 16 



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

PP prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betooové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem koš pozink. C3 DIN 4052, vysoky, rám 
500/300 

i 89 I M !592238760 ; rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 71,000 i 100,00 1 100,00\CS ÚRS 2016 01 

PP prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem rám zabetonovaný DIN 19583-9, 
500/500mm 

l592238730 mhi MJ C750 0M 19583 11 5 00'500 mm kus It.000 J 1 935 00 21 7*5.00 :CS UPS 70J6 0f 

PP prefabrikáty pro ul»6»f d«c* t*i<jno»e pro 1*1im «l*A! dXťava mřiž M2 C2SC Din '958 J 11 500/500 nvn 

91 i K Í 899331111 Vyškova úprava uličního vstupu nebo vpiatl <3o ?0C mm zvyv»rim poklopu kus 12.000 1 620.0C 79 440.00 CS ÚKS 2016 01 

PP Vyškova úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu 

PSC 

Poznámko k souboru c en: 
1 V cenách jso u započteny l náklady na a) odbouráni dosava dního krytu, podkladu, nadezdlvky n ebo prstence s odklizením 
vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdlvky cem entovou maltou, c) podbe tonovánl nebo podezděnl rámu. 
d) odstraněni a znovuos azenl rámu. poklopu, mřiže, krycího hrnce nebo hydrantu. e) Opravu a doplněni krytu popř podkladu 
vozovky v místě převed ené výikové úpravy 2. V cenách nejsou zapo čteny náklady na přlp nutné dodáni nové mříže. rámu. poklopu 
nebo krycího hrnce Jeji ch dodáni se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví. 

"úprava poklopu kanalizačních šachet" 12 

Součet 

12,000 

12,000 

92 i M 1592240120 prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty kus 3,000 \ 230,00 690,00 | CS ÚRS 2016 01 

PP Prefabrikáty pro vstupní Šachty a drenážní šachtice (beto nové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže, kónusy 
vyrovnávací prstence ke krytu iachty AR-V 625/80 62,5 x 8 x 10 

w 'prstence na st. šachty, tl. dle potřeby"3 3,000 

vv Součet 3,000 

93 i M j592240760 poklop na šachtu (obetonovaná litina) kus 3,000 j 1 950,00 5 850,00 ! CS ÚRS 2016 01 

PP Prefabrikáty pro vstupní iachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační Šachty poklop na Šachtu 
1100/80/TZN-Q 1 10x8, TZS 204-19 

"nový poklop na revizní šachtu, dle potřeby" 3 3,000 

vv Součet 3,000 

94 \ K 1899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 
1 

12,000; 954,00 
í 

11 448.00ÍCS ÚRS 2016 01 

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvyiením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur 

vv " s příp adnou úpravou armatury" 

vv "výšková úprava šoupěte" 12 12.000 

vv Součet 12,000 

0 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 3 688 7 47,76 

95 i * |911111111R D*M zábradlí ocelového zabetonovaného m 196,000 í 1 680,00 329 280,001 vlastní 

PP 
Dodavka a Montái zábradlí oceloveho zabetonovaného, sloupky á 2,0m, vč. výkopu a betonové patky C 20/25 pr. 200mm, hl. 
min.700mm 
Včetně PKO, základního a polyuretanového natěňu dle požadavků v TZ. 

vv "ocelové zábradlí. 3 snadno demontovataelná pole" 196 196,000 

vv "Včetně PKO, základního a polyuretanového nátěřu dle požadavku v TZ" 

vv Součet 196,000 

96 j K i 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 17,000; 100,00 1 700,00ICS ÚRS 2016 01 

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavc e a sloupk u základních 

PSC Poznámko k souboru cen : 
1 V cenách jsou započten y náklady na mont áž l demontáž dočas né značky, nebo podstavce 

vv "IP10a" 1 1,000 

vv "B1" 2 • "E13" 2 4,000 

vv ~A15"4 

'B24" 4 • "E13" 4 

4,000 

8,000 

vv Součet 17,000 

97 K |913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 2 040,0001 i ,00 i 2 040,00 i CS ÚRS 2016 01 

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použiti dočasných dopravních značek k ceně 12 
1111 

PSC Poznámka k souboru cen: 
V cenách jso u započteny nák lady na montáž l demontá ž dočasné značky, nebo podstavce 

vv 17*120 Přepočtené koeficientem množství 2 040,000 

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 reflexních, šířky 2,5 m 

PSC Poznámka k so uboru cen: 
1. V cenách jsou zopočteny náklady na montáž l demontáž doča sné zábrany 

PP Mortal a demontáž dočasných cop»a»n»cfi 122 /a prvt»í a každý CdH-d*n pouřt»óotasaycft dooravncf! zatvař 22 
k ceně 21-1112 

PSC Poznámko k so uboru cen: 
. V cenác h jsou započteny ná klady na montáž 1 demontáž dočasné zábrany 

vv 2*120 Přepočtené koeficientem množství 240,000 

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízeni směrové desky Z4 základní 

PSC Poznámko k souboru c en: 
1 V cenách jso u započteny nák lady na montái 1 demontáž dočasného vodícího zařízeni 

vv předpoklad, viz příloha V 8 8,000 

Strana 12 z 16 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

101 K 913321115 Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek 24 s výstražným světlem 3 desky kus &.OOC 150,0c 900,0C CS ÚRS 201601 

pp Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích zařízeni soupravy směrových desek Z4 s výstra žným světlem 3 de sky 

PSc Poznámko k souboru c en: 
1 V cenách Jsou započteny náklo&y no montáž 1 demontáž dočosného vodícího zařízení 

vv 'viz příloha E~ 6 6,000 

i 102 K 913321211 Příplatek k dočasně směrové desce základní 24 za první a ZKD den použití kus 960,00C i 2,0C 1 920,00.CS ÚRS 2016 01 

pp Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízeni Příplatek za první a každý dalii den použiti dočasných dopravních 
vodicích zařízeni k ceně 32-1111 

PSC Poznámka k sou boru cen 
1 V cenách Jsou započteny náklady na montáž í demon táž dočasného vodícího zařízeni 

w 8*120 Přepočtené koeficientem množství 960,000 

103 K 913321215 Příplatek k dočasně soupravě směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky za 1. a ZKD den použiti kus 720,000 1,00 720,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízeni Příplatek za první a každý dal?i den použiti dočasných dopravních 
vodících zařízeni k ceně 32-11 15 

PSC Poznámko k souboru cen: 
1 V cenách Jsou započteny náklady no montá ž í demontáž dočo sného vodícího zařízení 

6*120 Přepočtené koeficientem množství 720,000 

104 K 913911113 Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značeni olověného 12 V/180 Ah kus 6,000 100,00 600.00ICS ÚRS 2016 01 

PP Montáž a demontáž akumulátorů a zásobniků dočasného dopravního máčení akumulátoru olověného 12V/ISO Ah 

W "viz příloha E-ZOV 

W "k zábraně Z4 s VS"6 6,000 

VV Součet 6,000 

| 105 K 913911213 Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za p rvní a ZKD den použití kus 720,0001 3,00 2 160,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značeni Příplatek za první a každý dalii den použití akumulatorů 
a zásobn íků dočasného dopravního značeni k ceně 91-1113 

PSC Poznámko k soub oru cen : 
1. V cenách Jsou započteny náklady no montáž í demont áž dočasného okumulátoru a zásobníku 

W 6*120 Přepočtené koeficientem množství 720,000 

| 106 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 21,000 350,00 7 350,00 CS ÚRS 2016 01 

PSC 

Poznámko k souboru cen: 
1 V cenách jsou započteny i náklody no montáž zn aček včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou 
konstrukcí isloupek. konzolu, sloup). 2 V cenách nejsou započteny náklady na a/ dodání znoček. tyto se oceňují ve specifikaci, 
b) na montáž o dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků. konzol, tyto se oceňují cenom l souboru cen 914 51 Montáž 
sloupku a 91 4 53 Montáž konzol a nástavc ů, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce P SV přlslulnyml cenami katalogu 783 
Nátěry, d) naložení o odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami čás tí A 01 katalogu 800-1 Ze mní práce. 3. Ceny nelze použít pro 
osazení o montáž svislých dopravních zn oček a) světelných, tyto se oceňuji cenami katalogu 21 M Ele ktromontáže - silnoproud, 
ty upevněných na lanech , nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují Individuálně. 

"stáv. přenmístěně DZ *18 18,000 

w "IP4b,lPl2*2 2,000 

vv 1,000 

vv Součet 21,000 

| 107 M 404442570 značka svislá reflexní AL NK 500 x 70 0 mm kus 1,000 850.00 850.00\CSŮRS2016 0I j 

PP 
výrobky a tabule orientační pro navésti a zabezpečovací zařízeni silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AJ. plech AI NK, 
3M povrchová úprava refle*ni fólii tř.1 obdéiniove značky IP8.IP9.IP11.IP12. *13,1515, IJM5. E2.C12 500*700 mm AL- NK reflexní 
t/.l 

VV IP12"1 1,000 

f ; W8 M 404442310 značka svislá reflexní AL- NK 500 x 500 mm kus 1,000 850,00 850,00 CS ÚRS 2016 01 

VV IP4b" 1 

Součet 

1,000 

1,000 

109 M 404441030 značka svislá reflexní zákazová B AL- NK 500 mm kus 1.000 690,00 i
 

s CS ÚRS 2016 01 I 

W B2"1 1,000 

] 110 K 914511112 iMontáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 15,000 800,00 12 OOO.OOICS ÚRS 2016 01 j 

PP Montáž sloupku dopravních maček délky do 3.5 m do hliníkové patky 

! 111 M 404452250 sloupek Zn 60 350 kus 15.000 <50,00 6 750.00 ÍCS ÚRS 2016 01 1 

PP výrobky a tabule orientační pro navěsti a zabezpečovací zařízeni silniční značky dopravní svis lé sloupky Zn 60 • 350 

VV sloupky k stáv. DZ"15 15,000 

VV Součet 15,000 

112 « 404452400 patka hliníková HP 60 kus 15,000 700.00 10 500.00\CS ÚRS 2016 01 \ 

PP výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé patky hliníkové HP 60 

113 M 404452530 
| ] 

15,000 50,00: 750,00 CS ÚRS 2016 01 

PP výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízeni silniční značky dopravní svislé vička plastová na sloup ek 60 

114 ; M | 404452560 : uplnaci svorka na sloupek US 60 kus 30,000 i 50,00 j 1500,00 i CS ÚRS 2016 01 f 

PP výrobky a tabule orientační pro návésti a zabezpečovací zařízeni silniční značky dopravní svislé upínací svorky na sloupek US 60 

W 15*2 P řepočtené koeficientem množství 30,000 

115! K i 916111112 Osazeni obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého m I 259,000 i 410,00| 106 190,00|CS ÚRS 201601 

Osazeni silniční obruby z dlažebních Kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněnirn a zat/enim spá r cementovou 
maltou 2 velkých kostek bez boční opěry. do lože z betonu prostého tř. C 12/15 

Strana 13 z 16 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

PSC 

Poznámka k so uboru cen: 
1. Část lote z betonu prostého přesahujíc í tl 100 mm s e oceňuje cenou 916 99-1 121 Lože pod obrubníky, krajniky nebo obruby 
z dlažebních kostek 2 V cenách nejsou započteny náklady na dodá ni dlatebnich kostek, ty to se oceňuji ve specifikaci. Množství 
uvedené ve specifikaci se určí Jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m obruby a to a) 0,065 tím pro velké 
kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výll 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé kostky 3. Osazení 
silniční obruby ze dvou řad kostek se oc eňuje: aj bez boční opěry Jak o dvojnásobné množství silniční obruby z Jedn é řady kostek, 
b) s boční cpěrou Jako osazeni silniční obruby z Jedn é řady kostek s b oční opěrou o osazeni silniční obruby z jedné řady kost ek 
bez boční opěry. 

w "přídlažba podélné' 170 170.000 

w "přídlažba příčné" 89 89,000 

w Součet 259,000 

i 116 M 592185840 pňdtažba 50x25x8 cm kus 696,000 47,00 32 712,00 ÍCS ÚRS 2016 01 

PP Krajniky a dílce pro horizontální značky betonove a železobetonove přídlažba 50 x 25 x 8 

VV 'podélné' 170*2 340,000 

VV "příčné" 89*4 356,000 

VV Součet 696,000 

117 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 768,000 ! 300,00 230 400,00 CS ÚRS 201601 

PP Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky 

VV "do lože z betonu C25/30 nXF7" 

VV 'silniční obrubník 250x150x1000" 287 

"silniční obrubník 150x150x1000"481 

287,000 

481,000 

VV Součet 768,000 

I 118 M 592174650 obrubník betonový sílniČni Standard 100x1 5x25 cm kus 287,000 81,00 23 247,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Obrubníky betonove a želez obetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25 

! 119 M 592174680 obrubník betonový silniční Standard 100x15x15 cm kus 481.000 80.00 38 480,00 CS ÚR S 2016 01 

PP Obrubníky betonové a železobetonové obrubnik silniční nájezdový Standard 100 x 15 x 15 

120 K 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 255,000 290,00 73 950,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky 

PSC 

Poznámko k soub oru cen 
1. V cená ch chodníkových obrubníků ležatých 1 stojatých J sou započteny pro osazeni a) do lože z kamenivo těteného 1 na klady na 
dodáni hmot pro lote tl 80 at 100 mm, b) do lote z betonu prostého I náklady na dodáni hmot pro lože ti 80 až 100 mm; v 
cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízeni bočních op ěr. 2. část lože z betonu prostého přesahujíc! tl. 100 mm se oceňuje 
cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek 3. V cenách nejsou započteny náklady na 
dodáni obrubníků, tyto se oceňuji ve specifikaci 

VV "do lože z bet C25/30 nXF2' 255 255,000 

vv Součet J55.000 

j 121 M 59?t74120 oorvtyvk betonový chodníkový i00*»0*20 cm kus 255 0(10 74.00 f8 870 0C CS ÚRS 2016 01 

PP 0<*utv»éry beto**** 0 cAOdnii** AfiC ! J '0 100 « 1C • 20 

I 122 K 91^41213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opérou do lože z betonu prostého n, 103,000 300,00 30 900.00ÍCS ÚRS 2016 01 

PP Osazeni obrubníku kamenneho se zřízením lože. s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého t/. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky 

PSC 

Poznámko k soub oru cen: 
1. Ceny-1211, •1212 a • 1213 lze poutit 1 pro osazeni krajníků z kamene. 2 V cenách chodníkových obrubníků letatých 1 stojatých 
jsou započteny pro osazeni. a) do lote z kameniva těženého 1 náklady na dodání hmot pro lože ti 80 ot 100 mm, b) do lote z 
betonu prostého 1 náklady na dodáni hmot pro late tl 80 at 100 mm; v cená ch 1113 a-1213 tét náklady na zřízeni boč ní 
opěry. i část lote z betonu prostého přesohujlci ti. 100 mm s e oceňuje cenou 916 99 1121 Lote pod obrubníky, krajníky nebo 
obruby z dlatebnich kostek 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků neb o krajníků, tyto se oceňuji ve 
specifikaci. 

vv KS3 do bet. lože C25/30nXF2" 103 103,000 

vv Součet 103,000 

103,000 360,00 37 080.00 ICS ÚRS 2016 01 

PP výrobky lomařské a kamen ické pro komunikace (kostky dlažebni, krajniky a obrubníky) krajnfcy silniční kamenné žula (sku pina 
materiálu 1/2) KS 3 13 * 20 x 30-80 cm 

124 K : 916241113 Osazeni obrubníku kamenr>e*»c ležatého s bocni ope'xx, do lože z betonu p-ostého m i 214,000 360,00: 77 040.00ÍCS ÚRS 201601 

PSC 

Poznámka k soub oru cen: 
1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze poutlt 1 pro osa zeni krajníků z kamene 2. V cenách chod níkových obrubníků letatých 1 stojatých 
Jsou započteny pro osazeni o) do lote z kameniva těteného 1 nák lady na dodáni hmot pro lote tl. 80 at 100 mm, b) do lote z 
betonu prostého l náklady na dodaní hmot pro lote tl 80 at 100 mm; v ce nách -1113 a -1213 tét náklady na zřízeni bočn í 
opěry 3. část lote z betonu prostého přesohujlci tl. 100 mm s e oceňuje cenou 916 99-1121 Lote pod obrubníky, krajniky nebo 
obruby z dlažebních kostek 4 V cenách nejsou započteny nákla dy na dodáni obrubníků nebo krajníků, tyto se oceňují ve 
specifikaci. 

vv "OP3 do lože z betonu C25/30nXF2" 214 214,000 

125 M i 83803330 >brubník kamenný přímý, fbPP) žula, OP3 25x20 m 181,500; 850,00 [ 154 275,00 j CS ÚR S 2016 01 

PP výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky! obrubn íky kamenné žula (skup ina mat. I/2) 
přímé OP 3 25 * 20 

w 181,5 181,500 

w Součet 181,500 

126 j M i 

PP výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlaže bní, krajníky a obrubnikyl obrubníky kamenné žula (skupina mat. 1/2) 
obloukové r - 3 až 5 m OP 3 25 x 20 

vv -R3.57.5 7,500 

Strana 14 z 16 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

W Součet 7,500 

| 127 | M 583804440 \obrubnik kamenný obloukový , (bPP) žula, r~5*10 m OP3 25x20 m j 25,000: 1 280,00 | 32 000,00 |CS ÚRS 2016 01 

PP výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné žula (sk upina mat. 1/2) 
obloukové r - 5 až 10 m OP 3 25 * 20 

VV "R6,0" 14,5 

-R7.0- 10,5 

14,500 

10,500 

w Součet 25.000 

i 128 i K 1919735113 j Řezáni stávajícího živičného krytu hi do 150 mm m 69,000 56.00j 3 864,00jCS ÚRS 2016 01 

pp Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm 

w 'řezání afaltu' 69 69,000 

j 129 ! K í 935113111R iOsazení odvodňovaciho polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m j 101,500| 650,00! 65 975,00i vlastní 

pp Osazení odvodňovaciho žlabu s krycím roštem polymerbetonového ítfVy do 200 mm 

PSC 
Poznámko k soubor u cen: 
1. V cenách Jsou započteny l náklady no př edepsané oóefonovdni a lože z b etonu 2 V cenách n ejsou započteny náklady na 
od*odňc»oci žlab s přlsluienstvtm . tyto se oceňuji ve specifikaci 

w 'liniový žlab z jednoho bloku z polymerbetonu antracitové barvy,světlá šířka 150mm,tz D400, včetně vpusti a 
revizních kusu" 101,5 

Součet 

101,500 

101,500 

| 130 M i 592270000R i žlab odvodňovaci z Jednoho kusu,polymerbeton 150(200)x270x1000 mm, antracitový kus 94,000 3 010,00j 282 940,00 [vlastni 

PP tvárníce melioračni a příkopové z polymerického betonu žlaby odvodňovaci 

1 131 M i 592270270R ! čelo plné na začátek a konec žlabu . pro všechny stavební výšky kus 10,000 500.00 j 5 000,00 ; vlastni 

PP tvárnice melioračni a příkopové z polymerického betonu četo plne na začátek a konec žlabu pro všechny stavební vyšky 

I 132 M \592270251R j revizní díl bez odtoku 150(200)x280x500 kus 9,000 J 150.00 \ 28 350,00 \ vlastni 

PP tvárnice melioračni a přikopove z polymerického betonu revizní díl 

I 133 M \592270250R \vpust žlabová I50(200)x595x500, těsný odtok DN150, kus 8,000 \ 3 710,00 I 29 680.00 i vlastni 

PP tvárnice melioračni a příkopové z polymerického betonu vpust Žlabo vá 

\ 
134 K 1936104211 íMontáž odpadkového koše do betonové patky kus 2,000 2 500.00i 5 000.00|CSÚRS 201601 

PP Montáž odpadkového koše do betonové patky 

PSC 
Poznámka * souboru cen. 
1. V ceně-4211 Jsou započteny I náklad y na zemni práce 2 V cenách •4212 a 4213 Jso u započteny l náklody no upevň&oci 
material 3. V cená ch nejsou zap očteny náklady na dodaní odpadkového kole. tyto se oceňuji ve specifIkocl. 

135 M '749101200R i koš odpadkový kovový dle požadavku investora kus 2,000 5 710,00 | 11 420,00 \vlastni 

PP zařízeni městského mobiliáře koše odpadkové viz. TZ příloha č. 2 

136 K 936124112 iMontáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 6.000 4 000,00; 24 OOO.OOjcS ÚRS 2016 01 

PP Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh 

PSC 

Poznámko k soubor u cen 
1. V cenách-4111 a-4112 Jsou započteny i noklady na zemni práce s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m 2 V cená ch nejsou 
započteny náklady no a) vysekaní otvorů pro osazeni noh do stávajících konstrukci, tyto práce se oceňuji cenami souboru 
cen 974 04-25 Vysekáni ryh časti B01 kotolog u 801-3 Budovy o haly bouráni konstrukci, b) dodáni lavičky, tyto se oceňuji ve 
specifikaci, c) odklizeni výkopku, tyto se oceňuji cenami části A 01 katalog u 800-1 Zemni práce. 

137 fň 749101060R i lavička dle požadavku investora kus 6.000 : 7 000,00 42 000,00 ivlastni 

PP zařízeni městského mobiliáře lavičky s opěradlem, viz. TZ příloha Č. 2 

138 K 966006132 i Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 13,000 500,00: 6 500.00:CSÚRS 2016 01 

PP Odstraněni dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, se zásypem Jam a Jeho zh utněním s betonovou patkou 

0 99 Přesun hmot 1 932 389,76 

139 K 997013501 : Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku do 1 km se složením t 2 387.864 55,00! 131 332,52 iCS ÚRS 2016 01 

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na sk ládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Poznámka k soubor u cen. 
1 Délka odvozu suti Je vzdál enost od místa naloleni suti na dopravní prostředek at po místo složeni na uriené skládce nebo 

PSC mezlskládce 2. V ceně • 3 501 Jsou započteny I náklady na s loženi suti na skládku neb o mezlskládku. 3. Ceny Jso u určeny pro odvoz 
suti na skládku nebo mezlskládku Jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů) 4. Odvoz suti z 
mezi skladky se oceňuje cenou 997 01 3511 

140 K 997013509 i Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 7 163,592! 3,50] 25 072,57|CS ÚRS 2016 01 

PP Příplatek k odvozu suti a vybourariych hmot na skládku ZKD 1 km pres 1 km 

2387,864*3 Přepočtené koeficientem množství 7 163,592 

i 141 K 1997006551 Hrvbe urovnán; suti na skládce bez zhutněni t 2 387 ,864i 11.10! 26 505,29ÍCS ÚRS 2016 01 

PP Hrubé urovnáni suti na skládce bez zhutněni 

! 142 K I97909914R j Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchu na skládce (skládkovné) t 456,663| 1 180,00 j 538 862,34 i vlastni 

PP Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 

i 143 K 997013801 i Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně) t 30,375; 150,001 4 556.25 j CS ÚRS 2016 01 

PP Poplatek za ulo žení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonoveho 

i 144 K Í997013831R Poptáte* za uloíent stavětého ynév**o odpadu na skladce (skládkovné) t 1 884,960 ; 290,00! 546 638,40|vlastní 

PP Popiatí* iň u»oíer) stavebnito odpadu o# skládce "SkiádKov,-*! smésieho 

I 145 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem d^Zděnym t 5 994,749| 110,00] 659 422,39;CS ÚRS 2016 01 

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

D PSV Práce a dodávky PSV 58 350,56 

Strana 15 z 16 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

D 711 Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 58 350,56 

146 K 711161321 Izolace proti zemni vlhkosti stěn foliemi nopovými pro těžké podmínky tl. 1,0 mm šířky 2,0 m m2 238,550 59,00 14 074,45 CS ÚRS 2016 01 

PP Izolace proti zemni vlhkosti stěn foliemi nopovými pro těžké podmínky tl. 1.0 mm itfVy 2.0 m 

vv " nop. folie u podél objektů' 0,65'367 238,550 

147 K 711792610R Izolace proti zemni vlhkosti odvétrávací lišta pro překryti okraje izolace m 367,000 120,00 44 040,00 vlastní 

PP Izolace proti zemni vlhkosti odvětrávaci liila pro překryti okraje izolace 

vv nop. folie u objektů / krycí lišta " 367 367,000 

148 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m 148 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 236.11 jCS URS 201601 

pp Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

PSC 

Poznámka k soubor u cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnost) přesunovaného materiálu se poutřvajl tehdy. pokud Je motré určit hmotnost za 
celý stavební dli. Do této hmotnosti se započItáva l hmotnost materiálů oceňovoných ve specifikaci 2. Pokud nelze Jednoznačné 
stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot poutlt orientačně procentní sazbu. Touto sazbou s e 
vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů no materiál ve specifikacích. 3 Příplatek k cenám • 1181 pro 
přesun prováděný bez poutit) mechanizace, tj za ztltených podmínek. lze poutlt pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto 
způsobem skutečně přemisťuje. 

0 

D 

M 

46-M 

Práce a dodávky M 

Zemní práce pň extr.mont.pracich 

60 000,00 

60 000,00 

149 K 460490014 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm m 350,000 60,00 21 000,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Kryti kabelů výstražnou fólii iiřky 40 cm 

VV " křížení s IS: trasa pro chráničky a přípojky, předpoklad, odsouhlasit TDI" 350 350,000 

VV Součet 350,000 

150 * 46051ÚC56 Kabelove prostupy z t"JÍ> plas'ovych do rytíy bez obsypu, pr^méu do 20 cm m 250.00C 30.00 7 500.00 CSÚRS 201601 

PP Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 20 cm 

VV plastové flexibilní chráničky DN 160, předpoklad, odsouhlasit TDI" 250 250,000 

15) M 34571JHO trubka elektroinstalační ohebná, HDP£*LDPE m 262,500 120.00 31 500.00 CS ÚRS 2016 01 

PP materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, dvoupláirové HDPE-IDPE svitek 50 m se zatahova cim drátem a 
spojkou ČSN EN 50086-2-4 16 0 mm 

VV "plastové flexibilní chráničky DN 160. předpoklad, odsouhlasit TDI" 250*1,05 262,500 

Strana 16 z 16 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Rekonstrukce MK v lokalitě Peráček v Dačicích - III.etapa 

Objekt: 

SO 371 - Úprava hráze rybníka 

KSO: 82227 CC-CZ: 

Místo: Dačice Datum: 23.06.2016 

Zadavatel: IČ: 

Město Dačice DIČ: 

Uchazeč: IC: 

DIČ: 

Projektant: IČ: 

Dopravoprojekt DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 999 964,32 

Základ daně Sazba dané Výše daně 

DPH základní 1 999 964,32 21,00* 419 992,51 

snížená 0,00 15,00* 0,00 

Cena s DP H v CZK 2 419 956,83 

Strana 1 z 6 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Rekonstrukce MK v lokalitě Peráček v Dačicích - lll.etapa 

Objekt: 

SO 371 - Úprava hráze rybnika 

Místo: Dačice 

Zadavatel: Město Dačice 

Uchazeč: 

Datum: 

Projektant: 

23.06.2016 

Dopravoprojekt 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 999 964,32 

1 954 964,32 

1 - Zemni práce 690 138,51 

2 - Zakládáni 81 359,16 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 38 785,00 

4 - Vodorovné konstrukce 1 121 260,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 421,65 
99 - Přesun hmot 18129,65 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00 

VRN9 - Ost atní náklady 45 000,00 

Strana 2 z 6 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce MK v lokalitě Peráček v Dačicích - lll.etapa 

Objekt: 

SO 371 - Úprava hráze rybníka 

Místo: Dač ke Datum: 23.06.2016 

Zadavatel 

Uchazeč: 

Město Dačice Projektant: Dopravoprojekt 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 1 999 964,32 

D 

D 

HSV 

1 

Práce a dodávky HSV 

Zemni práce 

1 954 964,32 

690 138,51 

t K 120901121 Bouráni zdiva z be tonu prostého neprokladaného v odkopávkach nebo prokopávkách ručně m3 6,000 5 520,00 33 120,00 CS ÚR S 2016 01 

PP Bouráni konstrukci v odkopávkách a prokopáv kách, korytech vodoteči, melioračnich kanálech • ručně s přemístěním suti na hromady 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravn í prostředek z betonu prostého neprokladaného 

PSC 

Poznámko k toubonj cen: 
1. Ceny Jsou určeny pouze pro bouráni konst rukci ze zdivo nebo z beton u ve výkopišti při prováděni zemních prací, jsou-li zdiva 
nebo beton obklopeny horninou nebo s ypanlnou tok. te k nim není bez vykopávky přistup. 2. Ceny ne lze poutit pro bourám 
konstrukci ze zdtva n ebo betonu Jako pro samostatnou stavební práci. I když Jsou bo urané konstrukce pod úrovni terénu. Jako 
např zdi, stropy a klenby v suterénu. 3. Svislé, popř vodorovné přemístěni materiálu z rozbouraných konstrukci ve výkoplitl se 
oceňuje jako přemístěni výkopku z hornin tř 5 at 7 cenami souboru cen 161 10-11 Svislé přemístěni výkopku, ptip. 162 0-1 
Vodorovné přemístění výkopku. 4. Ceny nelze poutlt pro bouráni konstrukci pod vodou a) ze zdiva nebo z bet onu prostého, 
zakazuje-ll projekt použiti trhavin; b) z betonu telezového nebo předpjotého a ocelových konstrukci; toto bouráni se oc ení 
Individuálně. 5 Bouráni konstrukce ze zdiva neb o z betonu prostého pod vodou se oceňuje cenou 127 40-1112 Vykopávka pod 
vodou v hornině tř. 5 s použitím trhavin. 6 Objem vybouraného materiálu pro přemístěni se rovná objemu konstrukci před 
rozbouráním 7 Vzdálenost vodorovného přemístěni se určuje od tětl itě původní konstrukce do tětlšté skládky 

W "skryté betonové kce. dle odsouhlaseni TDI, předpoklad" 4 4,000 

w 

bour_bet 

"vybouráni st. schodiště' 2 

Součet 

2,000 

6.000 

! 2 K 122102202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2 m3 701,600 65,70 46095,12|CS ÚRS 201601 

PP Odkopávky a prokopávky nezapažene pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 10 0 do 1 000 m3 

PSC 

Poznámko k so uboru cen: 
1. Cerry Jsou určeny pro vykopávky a) přikopu pro silnice a to i tehdy, jsou-ll vykopávky příkopů prováděn y samostatně, b) v 
zemnicích na suchu, Jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávko ml nebo prokopávkaml pro spodni stavbu silnic. 
Vykopávky v ostatních zemnicích je oceňuji podle kapitoly 3'2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při 
zohlubovánl silnic pro mimoúrovňové kří ženi o pro vykopávky pod mosty provedeným i v předepsaném předstihu. Část 
vykopávky mez i svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňuji: • při objemu do 1 000 m3 cenami pro 
množství do 100 mJ - při objemu přes 1 000 mj cenami pro mnotstvi přes 100 do 1 000 m 3. d) pro sejmuti podomlčl s 
přihlédnutím k ustanoveni ČI. 311 2 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze poutlt pro odkopávky a prokopá vky 
V zapatených pros torách; tyto zemni prače se oceňuji podle ČI 3116 Všeobe cných podmínek tohoto katalogu 3. V cenách Jsou 
započteny l naklady na v odorovné přemístěni výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech . Vzdálenosti 
příčného přemístěni se nezahrnuji do střední vzdálenosti vodorovného přemístěni výkopku 4. Vodorovné přemístěni výkopku z 
vykopUtě na násyplště při jakékoltv šířce korigy se nepovotuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při 
odkopávce nebo prokopávce mezi vykoplštěm o nasyplštěm v příčném profilu dopravní nebo Jiný pruh. na němt projekt vylučuje 
rušeni provozu prováděním zemnich proci. Takové přemístěni výkopku se oceňuje podle ČI. 3162 Všeobecných podmínek 
tohoto kotalogu 5. Přemístěni výkopk u v přičn/ch profilech no vzdálenost přes 1 5 m se oceňuj e cenami souboru cen 162 0-1 
Vodorovné přemístěni výkopku části A 01 Společné zemni práce tohoto katalogu 

"včetně připlatku za ztíženi vykopávky v b lízkosti podzemního vedeni IS" 

w vykop 14*3,5*89*3,4 701,600 

3 K 122201402 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 668,540 62,60 41 850,60 CS ÚRS 2016 01 

PP Vykopávky v zemnicích na sochu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 
přes 100 do 1 000 m3 

PSC 

Poznámka k soubor u cen : 
1. Cen y lze poutlt i pro tětbu holdovlny a pro skrývky s výjimkou skrýve k nad povrchový• ml důlními dily. Ceny pro tétbu 
haldovlny nelze použit, uplatňujl-li se v místě létby báňské předpisy nebo odůvodněné potadavky správ ce haldy (odvalu), ktere 
prokazatelně vyvolávají zvýšeni nákladů dodavotele stavebních prací V těchto případech se vykopávka haldy fodvalul ocení 
příslušnými cenami katalogu 823-2 Rekultivace 2. Cerry lze poutit Jen pro vykopávky v zemnic ích nezapaterrých Jsou-ll zemniky 
nebo Jejich části zapatené, oceňuje se vykopávka v nich podle ČI. 3 116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu 

w Práce spojená se získáním vhodného matenálu, samotný materiál se oceňuje ve specifikaci" 

w aktivni_zona*nasyp_dod*tesmci_vrstva 668,540 

vv Součet 668,540 

583312010 těrkopísek netříděný stabilizační zemina (Materiál vhodný do násypu a aktivní zóny) « 1 002,280 ; 255,00 255 581,40 j CS ÚRS 2016 01 

PP kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, itěrkopísky) kamenivo mimo normu Štěrkopísek netříděný 
(stabilizační zemina) 

w aktivm_zona*nasyp_dod )*2 1 002,280 

5 m ; 581232800R • zemina jílová pro těsnicí vrstvu t 351,540 i 200,00 70 308.00 CS ÚRS 2016 01 

PP Tuha vločk ová (PN 73 004) pudr PN zemi na Jíloví nová kameninová surová kusová BH 

VV tesnici_vrstva*2,1 351,540 

vv Součet 351,540 

22202209 ňplátek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 1 a2 za lepivost m3 701,600] 21,30 14 944.08 CS ÚRS 2016 01 

Strana B z 6 



pČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravn í prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 

Poznámko k souboru c en: 
1. Ceny Jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to l tehdy, Jsou-ll vykopávky příkopů prováděny samostatné. b) v 
zemnicích na suc hu, Jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopá vkoml nebo prokopdvkaml pro spodní stavbu silnic. 
Vykopávky v ostatních zemnicích s e oceňují podle kapitoly 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu c) při 
zahlubovánl silnic pro mimoúrovňové kří ženi o pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část 
vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnéjšlml hranami mostu se oceňuji: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro 
množství do 10 0 m3 - při objemu přes 1 000 mJ cenami pro m nožství přes 100 do 1 000 m3 d) pro sejmuti podomlči s 
přihlédnutím k ustanoveni II. 3112 Všeobecných podmínek katalo$u. 2 Ceny nelze použít pro odkop ávky a prokopávk y 
v zapažer rých prostorách: tyto zemní práce se oceňuji podle ČI. 3116 Všeobecných podmínek tohoto kotologu 3. V cenách Jsou 
započteny i náklady na vodorovné přemlsténí výkopku v příčnýc h profilech na přilehlých svazích a příkopech Vzdálenosti 
příčného přemlsténí se nezahrn uji do itředni vzdálenosti vodorovného přemístěni výkopku. 4 Vodorovné přemlsténí výkopku z 
vykoplšté na násyplšté při Jakékoliv šířce koru ny se nepov ažuje za vodorovné přemlsténí výkopku v příčném profilu. Je li při 
odkopávce nebo prokopávce mezi výkoplštém a nárypištém v příčném profilu dopravní nebo Jiný pruh. na němž projekt vylučuje 
rušeni provozu prováděním zemních prací. Takové přemístěni výkopku se oceňuje podle ČI. 31 62 Všeobecných podmínek 
tohoto katalogu. 5. Přemístěni výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru c en 162 .0-1 
Vodorovné přemístěni výkopku Části A 01 S polečné zemni práce tohoto katalogu 

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopr avním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m 

Poznámka k soub oru cen: 
1. Ceny nelze použit, předepisuje-II projek t přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyk lým dopravním prostředkům; toto 
přemístěni se oceňuje Individuálně. 2. V cenách Jsou započteny I náhrad y za Jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo n a 
násyplštl. 3 V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku no násypištl; toto rozhrnutí se oceňuje cenami soubo ru cen 
171 0- Uložení sypon lny do násy pů a 171 2 0- 1201Uloženl jypaniny na sklád ky 4. Je-ll na dopravní dráze pro vodorovné 

PSC přemístěni néjaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z Jednoho obvyklého dopravního prostředku na Jiný obvyklý 
doprav- nl prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou 
tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenam i souboru cen 167 10-3 . Naklá dáni neulehlého výkopku z hromad s ohledem 
na ustano vení pozn. číslo 5 5. Přemlsťuje- ll se výkopek z dočasn ých skládek vzdálenýc h do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku. 
i když se provádí. Toto ustanov eni neplatí, vylučuje-II projekt použití dožeru 6 V cenách vodorovného přemístění sypanlrry nejsou 
započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci. 

W vykop*bour_bet 

vv presun_na_skladku Součet 

K : 171101101 ; Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypu zhutněných na 95 % PS 

707,600 

707,600 

167,400 j 38,90 í 6 511.86ÍCS URS 2016 01 

Uloženi sypaniny do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z 
hornin soudržných s p ředepsanou mírou zhutněni v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PSI na 95 % PS 

Poznámka k so uboru cen: 
I. Ceny lze použit I pro syponlny odebírané z hald. pro hlušinu apod 2. Cenu 20 -1101 lze použít I pro: a) rozprostřeni zbylého 
výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni a záře zů pro podzemní vedeni; toto množství se urči v m3 
uloženého výkopku. měřeného v rostlém stavu. b) uloženi výkopku do násypů pod vodou. 3. Cen y lze použit i pro uloženi 
sypanlrry s př edepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodoteči a do prohlubni terénu 4 Cenu 10-1131 lze použit I pro 
ukládám sypaniny z homln nesoudržných I soudržnýc h společně bez možnosti jejich roztříděn i. 5 Ceny -112 1 a-1131 lze použit 
Jen tehdy, Jestliže objem násypů, oceňovaných těmito cenami, měřený podle ustan oveni ČI. 35 71 Všeobecných podmínek 
katalogu nepřesáhne 100 000 m3na objektu. Násypy, jejichž součet objemů pře sáhne 100 000 m3 na objektu, se ocení 
Individuálně. 6 Ceny Jsou určeny pro míru zhutněni určenou projektem a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS . 
b) pro cerry -111 1 a-1112 relativní ulehlostl 1(d), c) pro ceny -1121 a -1131 stanove ním technologie. 7. Cerry nelze použít: a) 
pro uložení syponlny do hrázi; uloženi netříděné sypan iny do hrázi se oceňuje cenami souboru cen 171 uloženi netříděných 
sypanln do hrázi části A 03, připodně cenovými normativy podle části A 31, b) pro uloženi sypaniny do ochranrrých volů 

PSC nebo těch jejich části. Jejichž šířka je menši než 3 m. Toto uloženi se oceňuje cen ami souboru cen 175 10-11 Obsyp objektů 
8. Cena 20-11 01 neplatí pro uloženi výkopku nebo omlce při vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrarry výkopu, z něhož byl 
výkopek získán o to ani tehdy. Jestliže se výkopek po vyh ození z výkoplště na povrch území Ješt ě dále přemisťuje no hromady 
podél výkopu. 9. Horninami soudržným i se rozumějí takové hominy, u nichž zdrojem pevnosti J sou molekulární a chemické 
vazby mezi částicemi hominy Jde o horniny, které Jsou schopny plastických deformaci 10. Horninami nesoudrž nýml se rozuměj) 
homlrry, u nichž hlavním zdrojem pevno sti ve smyku Je pouze tfenl mezi Jednotlivými oddělenými pevnými částicemi horniny. 
II. Horninami sypkými se rozumějí hominy III skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zm velikosti přes 125 
mm může byt nejvýše 5 % objemu. 12. Horninami kamenitými se rozumějí nestmelené úlomkovlté horniny skalní a sypké s e zrny 
přes 125 mm. Množství zm velikosti přes 125 mm musl být vyšš í než 5 * objemu. 13. Ceny pro uloženi soudržn ých homln lze 
použit, Jestliže Jejich přirozená vlhkost při ukládáni do násypu není vyšší než 2 % optimální vlhkostí dle zkoušk y PS na 
neredukovaný materiál. Je-ll vlhkost při ukládáni sypanlrry do n ásypu vyšší, ocení se uloženi sy ponlny individuálně. 14 Zajišťuje-
li se předepsoné zhutněni násypu přesypáním podle Čt 120 ČS N 73 30 50. ocení se odstraněni přesypané části cenami 12 2 0-71 
Odkopávky nebo prokopávky při pozemkc^ých úpravách 

W "jílová těsnící vrstva" 0,6*89*1*1 14 167,400 

w těsnicí .vrstva Součet 167,400 

i 9 K 1171102111 UkHem sypaniny z horrin nevx»drzrych a sypkých Co nasypj zhutněny: h v aktivní tóně mJ 76.125 99 4C 7 566,83 j CS ÚR S 2016 01 

PP lAohr*" Wňfry / Kowii 'MyCh a Sypkytf Cv násypů . aMt.nl rW 

PSC 

Poznámka k soub oru cen : 
1. Ceny lze použít 1 pro syponlny odebírané z hald, pro hlušinu apod 2 Ceny lze použit 1 pro uloženi sypanlrry s předep saným 
zhutněním na trvalé skládk y 3. Ceny pro u loženi soudržných homln lze použít, Jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládáni do 
násypu není vyšší než -2 % optimální vlhkosti dle zkoušky P S na neredukovaný materiál. Je-l l vlhkost při ukládáni jyponíny do 
násypu vyšší, ocení se uloženi sypan lrry Individuálně 4. ZáJIŠtúje-ll se předepsané zhutněni násypu přesypáním podle ČI 120 ČS N 
73 3050, oce ní se odstraněni přesypa né části Jako odkopávka přisiušnou cenou této části. 

VV "aktivní zóna" 203*1,5*0.25 76,125 

VV akt1vni_zona Součet 76,125 

i 10 
i 

K 
f 
1171102112 Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu m3 425,015 

! 
58,70 j 24 948,38 CS ÚRS 2016 01 

Uloženi sypaniny do zhutněných násypů pro dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením 
povrchu násypu z hornin ne soudržných sypkých mimo aktivni zónu 

Strana 4 z 6 



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Poznámko k sou boru cen: 
1. Ceny lze použit I pro sypanlny odebírané z hald. pro hluilnu apod. 2. Ceny lze použit I pro uloženi sypanlny s předepsaným 
zhutněním na trvalé skládky, 3 Cerry pro uloženi soudržn ých hornin lze použit. Jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládáni do 
násypu není vyiii než -2 % optimální vlhkosti dle zkouiky PS no n eredukovaný materiál. Je li vlhkost při ukládáni sypanlny do 
násypu vyiii, ocení se uloženi sypanlny Indtviduálně. 4. Zajlif uje-ll se předepsan é zhutněni násypu p řesypánlm podle ČI. 120 Č SN 
73 3050, oceni se odstraněni přetypané části Jako odkopávka přisluinou cenou této Části 

W nasypdod 

"násyp,krycí vrstva' (0,73»0,93)'89*(2^1,1)*114-aktivnLzona 

Součet 

425,015 

425,015 

707,600! ; Uložení sypaniny na skládky 

lAoženi sypaniny na skládky 

11 604,64ÍCS ÚRS 201601 

Poznámka k soub oru cen 
1 Cena • 1201 Je určena I pro: a) uloženi výkopku nebo cm ice na dočasné skládky předepsa né projektem tak, že na 1 m2 
projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omlce, v opačném případě se uloženi neoceňuje 
Množství výkopku nebo omlce přlpadajicl na 1 m2 skládk y se urči Jako podii množství výkopku nebo omlce. měřeného v 
rostlém stavu a projektem určené plochy doča sné skládky: b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez předepsaného 
zhutněni sypanlny, c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči nebo nádrži. 2. Ce nu • 1201 nelze použit pro 
uloženi výkopku nebo ornice. a) při vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani 
tehdy, Jestliže se vy kopek po vyhoze ni z výkopu na povrch území Jeitě dále přemisťuje na hromady poděl výkopu; b) na 
dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem. c) na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem 
určeně plochy této skládky připadají nejvýie 2 m3 výkopku nebo omlce (viz též poznámku č 1 a). d) na dočasné skládky, 
oceňuje-II se cenou 121 10 -1101 Sejmuti omlce nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje ll se vodorovn é přemístěni výkopku do 
20 m o 50 m cenami 162 20-1101. 162 20-11 02, 162 20-1151 o 16220-1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo 
omlce na dočasnou skládku neoceňuje e) na trvalé skládky s před epsaným zhutněnim; toto uloženi výkopku se oceňuje 
cenami souboru cen 171 0- Uloženi sypanlny do násypů. 3 V ceně • 1201 Jsou započteny I náklady na rozprostřeni sypanlny 
ve vrstvách s hrub ým urovnáním na skládce 4. V ceně -1201 nejsou započteny nákla dy no získám skládek oni na poplatky za 
skládku. 5. Množ ství Jednotek uloženi výkopku (sypanlny) se urči v m3 uloženého výkopku (sypanlny),v rostlém stavu zpravidla 
ve výkopliti 6 Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 

U K 171201211 

presun_na_skladku "skládka zajištěna zhotovitelem" 

i Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně) 

Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) 

707,600 

1 415,200! 106 140.00ÍCS ÚRS 2016 01 

Poznámka k soub oru cen: 
1. Cena -1201 Je ur čena I pro a) uloženi výkopku nebo omlce na dočasné skládky předepsané projektem tak. že na 1 m 2 
projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m 3 výkopku nebo omlce. v opačném případě se uloženi neoceňuje. 
Množství výkopku nebo omlce připadajíci na 1 m2 skládky se urči Jako podíl množství výkopku nebo omlce. měřeného v 
rostlém stovu a projektem určené plochy dočasné skládky: b) zasypáni koryt vodoteči o prohlubní v terénu bez přede psaného 
zhutněni sypaniny: c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči nebo nádrži 2. Cenu -12 01 nelze použit pro 
uloženi výkopku ne bo omlce: a) při vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z n ěhož byl výko pek získán, a to oni 
tehdy. Jestliže se vý kopek po vyhozen i z výkopu na pov rch území Jeitě dále přemisťuje na hromady podél výkopu, b) na 
dočasné skládky, které nejsou p ředepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak. že na 1 m2 projektem 
určeně plochy této skládky připadají nejvýie 2 m3 výko pku nebo omlce (viz. též poznámku č. 1 a): d) na dočasn é skládky, 
oceňujell se cenou 12 1 10-1101 Sejmu ti omlce nebo lesní půd y do 50 m, nebo oceňuje ll se vodorovné přemístěni výkopku do 
20 m o 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102. 162 20-1151 a 162 20-1152 V těchto případech se uloženi výkopku nebo 
omlce na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s před epsaným zhutněním, toto uložen) výkopku se oceňuje 
cenami souboru cen 171 . 0- Uloženi sypaniny do násypů 3. V ceně • 1201 Jsou započteny I náklady no rozpro střeni sypanlny 
ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce 4 V ceně • 1201 nejsou za počteny náklody na získáni skládek ani na poplatky za 
skládku. 5 Množství Jednot ek uloženi výkopku (sypan lny) se urči v m3 uložené ho výkopku (sypanlny),v rostlém stovu zpravidla 
ve Výkopliti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmíne k 

VV presun_na_skladku*2 1 415,200 

D 2 Zakládání 81 359,16 

13 K 213141131 Zřízeni vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m m2 955,200 27,10 25 885,92 CS ÚRS 2016 01 

PP Zřízeni vrstvy z geotextilie filtrační, separačni, odvodňovaci, ochranné, výztužné nebo protieiozni ve sklonu pies 1:2 do 1:1, {trky do 
3 m 

PSC 

Poznámko k so uboru cen 
1. Ceny Jsou určeny pro zřízeni vrstev na uprav eném povrchu. 2. V cená ch Jsou započteny 1 náklady na položeni a spojeni geotextlllí 
včetně přesahů. 3. V cen ách nejsou započteny náklady na dodávku geotextlllí, která se oceňuje ve specifikaci. Ztratné včetně 
přesahů lze stonovit ve výil 15 až 20 %. 4. Ceny -113 1 až -1133 lze použit 1 pro vyvede ní geotextilie no svislou konstrukci 

VV 5,1*114*4,2*89 955,200 

vv Součet 955,200 

U A4 693110760R geotextilie šíře 500 cm, 500 $/m2 m2 1 098,480 50,50 55 473,24 

PP Geotextilie geotextilie netkané vzrábéné technologii vpíchováni z polypropylenových vláken geoNetex S 500 g/m2, Siře 500 cm 

P 
Poznámka k polo žce 
geoNETEX S 500. Ploiná hmotnost 500 g/m2. Pevnost v tahu (podélně!příčně). 30/20 kN/m, Statické protrženi (CBfí) 3800 N, 
Funkcr: F. F-S, 0. P St/ta mox.: 5 m. Otíka nčbolu: 80 m 

955,2*1,15 'Přepočtenékoeficientem množství 1 098,480 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 38 785,00 

15 K 320101111 Osazeni betonových a železobetonových prefabrikátů hmotností do 1000 kg m3 1,536 10 625,00 16 320,00 CS ÚRS 2016 01 

Osazeni betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti Jednotlivě do 1 000 kg 

Poznámka k soub oru cen : 
1. Ceny neplatí pro o) osozeni patky pro dlažbu z prefabrikát ů, tyto se oceňuji cenami souboru ce n 461 10-11 Osazeni 
patky pro dlažbu z betonových n ebo železobetonových prefabrikátů, b) zához o záh ozovou patku z betonových bloků 1 tyto se 
oceňuji cenami souboru cen 462 92- . Zřízení záhozu z betono vých bloků, c) dlažbu z betonových d esek a tvárnic sklonu 
do 1:1 o hmotnosti prvku do 1500 kg: tyto se oceňují cenami soubo ru cen 465 92- . Kladeni dlažby z beto nových desek a a 
tvárnic, d) osazení prefabrikátů předpinaných v konstrukcí, tyto se oceňuji individuálně. 2. V cenách J sou započteny 1 náklady 
no a) kotevní prvky. b) odstranění transportní výztuže 3. V cenách nejsou zap očteny náklady na: a) podkladní betony: 
tyto se oceňuji cenami souboru cen 451 31-51 Pod kladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého. b) výplňový beton 
otvorů (mimo spár), tento se oceňuje cenami souboru cen 936 45 71 Zálivka kotevních iroubů. ocelových konstrukci, různých 
dutin apod., c) dodávku prefabrikátů, tyto se oceňuji ve specifikaci. 4. Objem se stano vi v m3 hmoty prefabrikátů Jednotlivých 
hmotnostních stupňů. 

"schodišťově stupně" 16*1.2*0,2*0,4 

Strana 5 z 6 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem (CZK] Cenová soustava 

w Součet 1,536 

16 M j592127800R iprefabrikovaný setiodiitový stupeň 1200x200x400mm z betonu C30/37 XF2 kus 16,000 550,00 8 800,00 1 

pp Prefabrikáty pro značkováni železniční a J iné účely betonové a železobetonové prefabrikáty pro nástupiitě základ betonový PSK 1 
ABZ 26-80 10 * 80x 125 

17 K |321321115 i Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazu vzdorného tř. C 25/30 m3 4,500 2 670,00 12 015,00;CS ÚRS 2016 01 

Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, Jader přehrad, odběrných 
PP věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, Jachtíc a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 

25/30 

Poznámka k louboru cen 
1 Ceny lze poutlt I pro: a) konstrukce těsnicích ostruh, vývarů, patek, dotlačných Mrui, v foíú hrázi a vodních elektráren. 
Injekčnkh. revizních a komunikačních itol o základových výpusti hrázi, podklad pod dlatbu dno vývaru. b) betony 
revodostavebné a nemrazuvzdorne. pokud Jsou výjimečné pouti ty v Částech konstrukci. 2. Cerry neplatí pro a) předsádkosy 
beton; tento se oceňuje cenami souboru cen 313 43- 1 Ptedsádkový beton konstrukci vodních staveb, b) betonový podklad 
pod dlatbu; tento se oceňuje cenami souboru cen 451 31 51 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého pod dlatbu, c) 
betonovou tésnlcl nebo opevňovacl vrstvu; tato se oceňuje cenami soub oru cen 457 31- Tésnlcl vrstvo z betonu odolného proti 
agresivnímu prostředí, d) betonové zálivky kotevních iroubů. ocelových konstrukci, různých dutin apod , tyto se oceňuji 
cenami souboru cen 936 45-71 Zálivka kot evních iroubů. ocelových konstrukci, různých dutin apod 3. V cenách Jsou 
započteny i náklady na a) úpravu, opracováni a ošetřeni pracovníc h spár tlakovou vodou, vzd uchem nebo odstranénlm 
betonové vrstvy, bj spojovací vrstvu na pracovn ích spárách, c) ošetřeni a ochranu čerstvého betonu proti povětrnostním 
vlivům a proti vysýcháni, d) odstranénl drátů z líce konstrukce a na úpravu líce v misté po odstranérrých drátech, e) osozeni 
kotevních telez při betonováni konstrukce, f) ztitenl práce u drátek otvorů, kapes, InJekČ nlch trubek apod . 4. Objem se stanovi 
v m3 betonové konstr ukce, objem dutin Jednotlivé do 0,20 m3 se od celkového objemu neodečítá 

j 18 K 1321368211 i Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb ze svařovaných síti t 0,055 30 000,00 1 650,00|CS ÚRS 2016 01 

PP 
Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb přehrad. Jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, Jader 
přehrad, odběrných věži a výpustných zařízeni, opěrných zdi, šachet, šachtic a ostatních konstrukci jednotlivé pruty svařované sítě 
z ocelových tažených drátů Jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a rozteči 

PSC 

Poznámka k soub oru cen: 
1. Ceny lze pout it 1 pro: o) vyztuž provádénou v obedněných prostorách, b) výztut koster obalených sltl; pototeni kostry 
hustým pletivem se oceňuje Indtvlduálné, c) výztut z armokošů. 2. V cenách Jsou započteny 1 náklady na bod ové svařováni 
nahrazujíc1 vázáni drátem 3 V cenách nejsou zapo čteny náklady na provedeni nosn ých svarů a n a provedeni svarů přenášejících 
tahová napětí při přepravě o montáti výztute z vyztužených koster; tyto se oceňuji cenam i souboru cen 320 36-0 Svařované 
nosné spoje 4 Mnotstvl Jednotek se stanoví v t hmotnosti výztute bez prostřihu. 

VV "kari síť 8mm oko 100x100mm" 7*7,9/1000 

Součet 

0,055 

0,055 

D 4 Vodorovné konstrukce 1 121 260,00 

19 K 463211152 Rovnamna objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce m3 364,000 2 110.00 768 040,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Rovnanina z lomo vého kamene neupraveneho pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3, z kamene tříděného, s u rovnáním líce 
vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg 

PSC 
Poznámka k soubor u cen 
1. V cená ch -1144, -1145. • 1146, -1154, -1155 a -1156 Jsou započteny i náklady na uloteni klestu a na vykopávku hlíny o její 
přemístěni ze vzdálenosti do 20 m. 

vv 2,1*114*1,4*89 364,000 

vv Součet 364,000 

20 K 463211156 Rovnamna objemu nad 3m3z lomového kamene záhozového hmotnosti přes 200 kg oživená m3 152,250 2 320,00 353 220,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3, z kamene tříděného, ožive ná, s 
proložením vrstev hlínou a klestem hmotnost Jednotlivých kamenů přes 200 kg 

PSC 
Poznámko k soub oru cen: 
1. V cenách -114 4, -1145, -1146, -1154, -1 155 o -1156 Jsou započteny i naklady na uloteni klestu a na vykopávku hlíny a Jej1 
přemístěni ze vzdálenosti do 20 m 

w "kamenná patka"0,75'(114*89) 152,250 

vv Součet 152,250 

0 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 421,65 

21 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opérou do lože z betonu prostého m 12,000 360,00 4 320, 00jCS ÚRS 2016 01 

PP Osazení silničního obrubníku betonwého se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže z načky 

"do lože z betonu C25/30 nXF2* 

vv "silniční obrubník 250x150x1000" 12 12,000 

vv Součet 12,000 

22 M 592174650 obrubník betonový silniční S tandard 100x15x25 cm kus 12.000 SI,00 972,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25 

0 99 Přesun hmot 18 129,65 
23 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 2 266,206 8,00 18 129,65 CS ÚRS 2016 01 

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m Jakékoliv délky objektu 

D 

D 

VRN 

VRN9 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Ostatní náklady 

45 000,00 

45 000,00 

24 K 090001000 Ostatní náklady - Nákla dy na zajištěni ochrany a následné funkčnosti požeráku, výpusti atd. kpl 1,000 45 000,00 45 000,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Základní rozděleni průvodních činnosti a nákladů ostatní náklady 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Rekonstrukce MK v lokalitě Peráček v Dačicich - III.etapa 

Objekt: 

SO 4 51.3 - Veřeiné osvětleni - III.etapa 

KSO: CC-CZ: 

Místo: Dačice Datum: 23.06.2016 

Zadavatel: IČ: 

Město Dačice DIČ: 

Uchazeč: IČ: 

DIČ: 

Projektant: IČ: 

Dopravoprojekt DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 556 415,29 

Základ dané Sazba dané Výše dané 

DPH základní 556415.29 21,00* 116 847,21 

snížená 0,00 15,00* 0,00 

zákl. přenesená 0,00 21,00* 0,00 

sniž. přenesená 0,00 15,00* 0,00 

nulová 0,00 0,00* 0,00 

Cena s DP H v CZK 673 262,50 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce MK v lokalitě Peráček v Dačicich - II I.etapa 

Objekt: 

SO 451.3 - Veřejné osvětlení - III.etapa 

Místo: Dačice 

Zadavatel: Město Dačice 

Uchazeč: 

Kód dílu • Pop is 

Náklady soupisu celkem 

Datum: 23.06.2016 

Projektant: Dopravoprojekt 

Cena celkem [CZK] 

556 415,29 

Strana 2 z 4 



SOUPIS PRACÍ 

Rekonstrukce MK v lokalitě Peráček v Dačicich - lll.etapa 

Objekt: 

SO 451.3 - Veřejné osvětleni - lll.etaDa 

Místo: Dačice Datum: 23.06.2016 

Zadavatel: Město Dačice Projektant: Dopravoprojekt 

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

klady soupisu celkem 556 415,29 
Díl: 1 Zemní práce 

46001 0011 Vylyčeni Irosy kabel.vedení silového v zastavěném prostoru kn- I.0C 1 6CO .CC l 6CO.CC RTS 

Výměra vytýčen! všech stávajících i nových tras kabel, vedeni stavebního objektu. 
Odpovídající příloha PD : Výkres č.02 (SITUACE). Odměřeno Autocadem. 

460 07 IC04SI Hloubeni jam strojně pio stožáry 6^m.zem.tř.4 k I2.0C 275.0C 3 300.0C RTS 

Odpovídajícípňloha PD: Výkres £.02 {SITUACE}. Odpovídá počtu stožárů 6m. 

46008 0012 Základ z monolitického betonu tř.C8/10 m 5.16 2 450.0C 12 700.8C RTS 

Odpovídající příloha PD: Výkres č.02 1SITUACE) a č.04 IV2.PR.iEZY). Počet stožárů x rozměry základu. Postup 
výpočtu; (I2'0,6'0.6'l,2) 
Zahrnuje i pomocný materiál pro vyhotoveni základu dle vz.pt. fezu. 

460080112 Bourá ní základu betonového m 2.16 1 980,CO 4 276.80 RTS 

Odpovídající pilo ha PD : Výkres č.02 ISITUACE}. Odpovídá výměte beton.základů demont.stožárů. 
15-0,6-0.6'1.2} 

460200133S Hloubení kabelové rýhy 35cm Sir.,46cm hlub..zem.1ř.3 m 3I7.0C 66.00 20 922.00 RTS 

Odpovídajícíptfloha PD: Výkres č.02 ISITUACEI. č.04 {VI. PŘÍČNÉ ŘEZYl. Odměřeno Autocadem. 

460200163S Hloubení kabelové rýhy 35cm Sir.,81 cm hlub..zem.tf.3 m 130.00 131.00 17 030,00 RTS 

Odpovídající pňloha PD : Výkres č.02 ISITUACEI, č.04 (VZ. PŘÍČNÉ ŘEZY}. Odměřeno Autocadem. 

460 200304 Hloubení kabelové rýhy 50cm iif..l 20cm hlub..zem.lř.4 m 162.00 270.00 43 740,03 RTS 

Odpovídající příloha PD: Výkres č.02 ISÍTUACE). č.04 (VZ. PŘÍČNÉ ŘEZY). Odměřeno Autocadem. 

460 42 1080S Zříz.kab.lože z přesátého výkopku š.do 50cm m 447,00 65.00 29 055.0) RTS 

Odpovídající příloha PD : Výkres č.02 {SITUACE}, č.04 {VZ. PŘÍČNĚ ŘEZY). Odpovídá součtu výměr pol.č.460 
200 I33S. 460200 I63S. 

46047001 IS Provizorní zajištění IS ve výkopech - kabelů ks 10.00 200.00 2 000.00 RTS 

Odpovídajícípňloha PD: Výkres č.02 ISITUACEI. Odpovídá počtu kolizních míst v blízkosti kabelových IS. 
Odečteno ze situace.Zahmuje lokální ochranu kabelů, stabilizaci.pňpadné lokální stranové přeložky a 
chráničky na kabelech. 

460 49 0013 Zakryli plastovou fólií í.33cm m 447,00 9.50 4 246,50 RTS 

Odpovídající příloha PD : Výkres č.02 ISITUACEI, č.04 fVZ PŘÍČNÉ ŘEZY). Odpovídá součtu výměr pol.č.460 
200 133. 460 200 I63S. 

460 51 (X354 Kabelové prostupy z trub plastových volné vnitřního pfůméru do 1 Ocm m 893,00 14.50 12948,50 RTS 

SP 460 009 Trouba plastová KOPOFLEX 63/52 m 731.00 19.10 13 962.10 RTS 

SP 460 029 Trouba plastová KOPOFLEX 110/96 m 162.00 36,20 5 864.40 RTS 

Odpovídající pňloha PD: Výkres Č.02 ISITUACEI, č.04 {VZ. PŘÍČNÉ ŘEZY}. Odpovídá součtu výměr kabeláži. 
Odměřeno Autocadem. 

460560133$ Zához kabelové rýhy 35cm iir..46cm hlub..zem.tř.3 m 317.00 13.70 4 342.90 RTS 

Odpovídající pňloha PD ; Výkres č.02 {SITUACE}, č.04 {VZ. PŘÍČNÉ ŘEZY}. Odpovídá výměře POÍ.460200I33S. 

460560I63S Zához kabelové rýhy 35cm Sir..81cm hlub..zem.tř.3 m 130.00 22.60 2938.00 RTS 

Odpovídající příloha PD : Výkres č.02 ISÍTUACE}, č.04 {VZ. PŘÍČNÉ ŘEZY}. Odpovídá výměte POI.460200I63S. 

460560304S Zához kabelové rýhy SOcm iir..l 20cm hlub..zem.tř.4 m 162,00 120.00 19 440.00 RTS 

Odpovídající pňloha PD: Výkres č.02 ISÍTUACE}. č.04 {VZ. PŘÍČNÉ ŘEZY). Odpovídá výměte pol.460200304. 

460 600021 Odvoz zeminy do vzdálenosti 50m m3 3.02 154.50 467,21 RTS 

Odpovídající pňloha PD : Výkres č.02 {SITUACE), č.04 {VZ. PŘÍČNÉ ŘEZY). Odpovídá vytěžené zemině 
beton.základy.{Pol.č.460 08 0012 - pol.č.460080l 12). 

460 60C03I Odvoz zeminy za každý dalii km m3 9.07 11.20 101.61 RTS 

Odpovídající příloha PD: Výkres č.02 {SITUACE), č.04 {VZ. PŘÍČNÉ ŘEZY}. Odpovídá poi.č.460600021 ' 3km 
1skládko). 

SP 460 010 Skládkovné-zemina m! 3.02 270,00 816,48 RTS 

Odpovídající pňloha PD: Výkres č.02 {SITUACE}, č.04 {VZ. PŘÍČNÉ ŘEZY). Odpovídá poí.č.460600021. 

460 620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním v zem.třídy 3 m! 447.00 25,50 11 398.50 RTS 

Odpovídající pňloha PD: Výkres č.02 {SITUACE), č.04 {VZ. PŘÍČNÉ ŘEZY}. Odpovídá součtu výměr pot.č.460 
200 133, 460 200 I63S a 460 200 303. 

46070 0001 <abelový označ nik ks 34,00 339.00 11 526.00 RTS 

SP 460 299 marker ks 34.00 325.00 11 050.00 RTS 

Odpovídající pňloha PD: Výkres č.02 ISÍTUACE). Odpovídá počtu vSech kabei.prostupů x 2. 

460 720001 Zřízení a odstranění provizorní lávky m 24,00 300.00 7 200.00 RTS 

Odpovídajíc1 pňloha PD: Výkres č.02 ISITUACEI- Odpovídá součtu výměr viech výkopů / 25m. 

460 720002 Zřízení varov.ohražení kolem výkopu m 609.00 5,00 3 045,00 RTS 

Odpovídající pňloha PD: Výkres č.02 ISITUACEI. Odpovidá součtu výměr výměr vSech výkopů. 

Vybourání a zaproveni povrchů, vytýčeni ostatních IS je součástí objektů komunikace a pňprava území stavby. 

Celkem za 1 Zem ní práce 243 971,79 
Díl: Geodetické práce 

GEO 001 Geodetické zaměření trasy kabelu m 609.00 30,00 18 270.00 RTS 

Odpovídající pňloha PD : Vý kres č.02 {SITUACE}, a č.01 (77). Odpovídá součtu výměr pol.č.460 200 133S. 460 
200 I63S a 460 200 304. 

GEOCC2 Vyhotovení protokolu zaměření ks 1.00 2500.00 2500.00 RTS 

Související položka k po l.CEO 001. 

Celkem za Geodetické práce 20 770,00 
Díl: Montážní práce 

21090 1070 Kabel AYKY 4x25 volné uložený m 731.00 | 15.50 | II 330.50 RTS 

Strana 3 z 4 



PÍ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

SP 210 006 AYKY 4x25 m 731.00 4 7.70 34 868,70 R75 

Odpovídající příloho PD : Vý kres č.02 1SITUACEJ. Odpovídá součtu výmět kabeláží. Odměřeno Autocadem. 

210 96 I 070S Kabel AYKY 4x25 demontáž 200,00 9.50 1 900,0C RTS 

Odpovídajícípříloho PD: Výkres č.02 1SITUACE/. Odpovídá součtu výměr demontovaných kabeláží. 
Odměřeno Autocadem. 

210 22 0321 Uzem. vedení v zemi FeZn do 120 mm2 679,00 17,60 11 950.4C RT5 

SP 210011 FeZn 30/4 ks 679.00 30.10 20437.90 RTS 

Odpovídající příloha PD: Výkres č.021SITUACE). Odpovídá součtu výměr uzemnění. Odměřeno 
Autocadem. 

210 I00252S Ukončení celoplasl. kabelů do d x 25 mm2 k. 30,00 186,00 5 580.0C RTS 

Odpovídající příloha PD: Výkres č.02 (SITUACE). Odpovídá počtu ukončovaných kabelu. Odečteno ze 
situace. 

21020 40I1S Montáž stožárů VO ocelových do 6m k 12,00 785.03 9 420.0C RTS 

SP 210 926 Stožár dl.6m ZMA 6.0/76 (vč.výloíníku výika nad povrchem) s PU nástřikem do výiky dvířek, žárový zinek ks 12.00 3590,00 43 080,00 RTS 

Odpovídající příloha PD: výkres č.02 ISÍTUACEI. Odpovídá celkovému počtu nových stožárů VO. 
Odečteno ze situace. 

21020 40115 Demontáž složórů VO ocelových do 6m včetně svítidel, výložníku.svorkovnic o ekolog.likvidace k 5.00 1 850.00 9 250.0C RTS 

Odpovídající příloho PD: Výkres č.02 ISÍTUACEI. Odpovídá celkovému počtu demontovaných stožárů VO. 
Odečteno ze situace. 

21020 4013$ Demontáž zařízení místního rozhlasu k 2.00 470,00 940.0C RTS 

Odpovídající příloha PD : Výkres č.02 ISÍTUACEI. Zahrnuje demontáže bezdrátového zafízeni rozhlasu. 
Odečteno ze situace. 

21020 40I3S Montáž zařízení místního rozhlasu k 2.00 765,00 1 530,0 0 RTS 

Odpovídající příloha PD : Výkres č.02 ISÍTUACEI. Zahrnuje montáž a zapojení zařízeni bezdrátového 
rozhlasu. Odečteno ze situace. 

210204103 Montáž výtožniku na stožár ks 12.00 425.00 5 100,00 RTS 

SP2I093I Výtožník obloukový AVN 76-1000, žár.zinek. Im ks 12.00 965.00 11 580.00 RTS 

Odpovídající příloha PD: Výkres č.02 ISÍTUACEI. Odpovídá celkovému počtu nových výložníků VO. 
Odečteno ze situace. 

210 20 4201 Montáž elektrovýzbroje stožárů VO 1 okruh 10,00 318.00 3 180.00 RTS 

SP 210955 Stožárová svorkovnice např.SR72l vč.osazenla pojistkové patrony I0A ks 10.00 405.00 4 050.00 RTS 

Odpovídající příloha PD: Výkres č.02 ISÍTUACEI. Odpovídá celkovému počtu nových svorkovnic VO. 
Odečteno ze situace 

210 20 4202 Montáž elektrovýzbroje stožárů VO 2 okruhy 2.00 325.00 650,00 RTS 

SP 210 956a Stožárová svorkovnice dvouokruhová vč.osazeni a pojistkové patrony 2x10A ks 2.00 465.00 930.00 RTS 

Odpovídajícípříloha PD: Výkres č.02 ISÍTUACEI. Odpovídá celkovému počtu nových svorkovnic VO. 
Odečteno ze situace. 

21020 3820$ Montáž svítidel výbojkových ks 12,CO I75.CO 2 100.00 RTS 

SP 210968 svítidlo např. HELLUX NWB31 l/l x70W 7001 All vč. výbojky SON T 70W Pia Plus ks 12.00 5 285,00 63 420.00 RTS 

Odpovídající příloha PD : Výkres č.02 ISÍTUACEI. Odpovídá celkovému počtu nových svítidel VO. 
Odečteno ze situace. 

21022 C021S Připojení ocelového drátu ke stožáru nebo skříni ks 12,00 26.80 321,60 RTS 

Odpovídající příloha PD: Výkres č.02 ISÍTUACEI. Odpovídá celkovému počtu připojovaných zařízeni. 
Odečteno ze situace. 

210 19 I5I8S Montáž uzemnění (zahrnuje i mo'eriál) ks 12.00 38.70 464.40 RTS 

Odpovídající příloha PD: Výkres č.02 ISÍTUACEI. Odpovídá celkovému počtu připojovaných zařízení. 
Odečteno ze situace. 

21029 2011S Změření zemního odporu s demontáží zkuiební svorky ks 12.00 160.00 1 920.00 RTS 

Odpovídající příloha PD: Výkres č.02 ISÍTUACEI. Odpovídá celkovému počtu připojovaných zařízeni. 
Odečteno ze siřuoce. 

21029 2022S Vypnutí vedení a zajištění proti nedobrovc! zapnutí ks 1.00 1000.00 1 oaxco RTS 

Odpovídající příloha PD: Výkres č.02 ISÍTUACEj. Odpovídá celkovému počtu vypínaných kabel. Oseků. 
Odečteno ze situace. 

210 20 4220S Funkční zkouška kabelu nn ks 12,00 500.00 6000.00 RTS 

Odpovídající příloha PD Výkres č.02 ISÍTUACEI. Odpovídá celkovému počtu zkouSených kabel. Oseků 
Odečteno ze situace. 

210 20 4221S Revize kpl 1,00 5 500,00 5 500.C0 RTS 

Odpovídající příloha PD: č. 01 ITZ}. Výchozí revize NN. 

210 20 4222S Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového 3x380 V ks 12,00 160.00 1 920.0 0 RTS 

Odpovídající příloha PD: Výkres č.02 ISITUACEI. Odpovídá celkovému počtu zkouSených kabel. Oseků. 
Odečteno ze situace. 

210 20 4224S1 Zkouško izolační kabelu do 1 kV počlu a průřezu žil do 4x240 mm2 ks 12,00 160.00 1 920.00 RTS 

Odpovídající příloha PD: Výkres č.02 ISÍTUACEI. Odpovídá celkovému počtu zkouSených kabel. Oseků. 
Odečteno ze situace. 

210 20 4225S Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 (XX) 000.- Kč ks 1.00 1 CC O.OO 1 000.0 0 RTS 

Odpovídající příloha PD: č.01 (77). Celková prohlídka zařízení a rozvodu NN. 

210 20 4227S koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 24,00 200,00 4 803.00 RTS 

Odpovídající příloho PD: č.01 ITZj. Koordinace prací. 

210 20 4229S podružný materiál kpl 1.00 2000.00 2 000,00 RTS 

Odpovídající příloha PD :č.0l ITZj. Zahrnuje veSkerý pomocný instolační materiál. 

21000 I55S Montážní plošina h 24,00 350,00 8 400.00 RTS 

Odpovídající příloha PD: č.01 ITZj. MP k výškovým pracem. 

210 00 I56S Autojeřáb do ótun h 24.00 60D.C0 14 400.00 RTS 

Odpovídající příloha PD: č.01 ITZ) Autojeřáb k dopravě stožárů. 

21000 I57S Číslování stožárů VO ks 12.C0 50,00 600.00 RTS 

Odpovídající příloha PD:č.0l (72;. Včeřné materiálu. 

220 21 1002S Zajištění provizorního osvětlení včetně projedná ní sTSD kpl 1,00 10.00 10.00 RTS 

Odpovídající příloho PD: č.01 [TZI. Zahrnuje provizorní osvětlení během stavby komunikace po dohodě se 
právcem. 

22021 1001 echnický dozor pracovníků majetkového správce hod 12.00 10.00 120.00 RTS 

Odpovídající příloha PD: č.01 ITZj. Dohled majetkového správce. 

Celkem ía Montážní práce 291 673,50 

Celkem za IRN 556 415,29 
toho dodávka materiálu celkem 180 366,60 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Rekonstrukce MK v lokalitě Peráček v Dačicich - ll l.etapa 

Objekt: 

SO 461.3 - Ochrana sdělovacích kabelů CETIN a.s. - lll.eteDa 

KSO: CC-CZ: 

Místo: Dačice Datum: 23.06.2016 

Zadavatel: IČ: 

Město Dačice DIČ: 

Uchazeč: IČ: 

DIČ: 

Projektant: IČ: 

Dopravoprojekt DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 128 120,62 

Základ dané Sazba daně Výše dané 

DPH základní 128 120,62 21,00* 26 905,33 

snížená 0,00 15,00* 0,00 

zákl. přenesená 0,00 21,00* 0,00 

sniž. přenesená 0,00 15,00* 0,00 

nulová 0,00 0,00* 0,00 

Cena s DPH v CZK 155 025,95 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ 

Objekt: 

Rekonstrukce MK v lokalitě Peráček v Dačicich - l ll.etapa 

SO 461.3 - Ochrana sdělovacích kabelů CETIN a.s. - lll.eteoa 

Dačice 

Město Dačice Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

Datum: 23.06.2016 

Projektant: Dopravoprojekt 

Cena celkem [CZK] 

128 120,62 

Strana 2 z 4 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce MK v lokalitě Peráček v Dačicich - l ll.etapa 

Objekt: 

SO 461.3 - Ochrana sdělovacích kabelů CETIN a.s. - lll.eteDa 

Místo: Dačice 

Zadavatel: Město Dačice 

Uchazeč: 

Datum: 23.06.2016 

Projektant: Dopravoprojekt 

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

lady soupisu celkem 128 120,62 

D«: 1 Zemní práce 

460 01 0024 

Vytyčeni trasy kabel.vedení sdělovacího v zastavěném prostoru 
- výměra vytýčeni všech stávajících i nových tras sděl. vedeni stavebního objektu 
Odpovídající pňloha PD : Výkres č.02 {SITUACE/. Odměřen o Autocadem. km 1,00 1 600 .00 I 600,00 

RTS 

460 20 0303 

Hloubení kabelové rýhy 50cm Sit., 120cm hlub„zem.1ř,3 
- výměra výkopů š.50cm 
Odpovídající pňloha PD : Výkres č.02 (SITUACEj, č.04 (VZ. PŘÍČNÉ ŘEZYj. Odměřeno Autocadem. m 79.00 114.00 9 006,00 

RTS 

460 20 1113 

Hloubeni kabelové rýhy lOOcm iir..l50cm hlub..zem.lř.3 
- výméra výkopů 5.65cm 
Odpovídající pňloha PD : Výkres č.02 (SITUACÍ), č.04 (VZ. PŘÍČNÉ ŘE ZY). Odměřeno Autocadem. 8,00 310.00 2 480,00 

RTS 

460 49 0013 

Zakrytí plastovou lólií i.33cm 
- celková výměra zakryti plastovou lólií 
Odpovídající pňloha PD : Výkres č.02 (SITUACE/, č.04 (VZ. PŘÍČNÉ ŘEZY). Odměřeno Autocadem. 103.00 9.50 978,50 

RTS 

460 510 074 

Kabelové prostupy z trub plastových s obetonováním vnitrního průměru do 10cm 
- celková výměra kabelových prostupů do pr. 10cm 
Odpovídající pňloha PD: Výkres č.02 (SITUACE), č.04 (VZ. PŘÍČNÉ ŘEZYj. Odměřeno Autocadem. m 97.00 255,00 24 735,00 

RTS 

SP 460 008 

Troubo plastová PEI10- dělená 
- celková výměro kabelových prostupů do pr. 10cm - odpovídající materiál, položko 
Odpovídající pňloha PD : Výkres č.02 (SITUACE), č.04 (VZ. PŘÍČNÉ ŘEZY). Odměřeno Autocadem. m 62,00 332,00 20 584.00 

RTS 

SP 460009 

Trouba plastová PEI 10 
- celková výměra kabelových prostupů do pr. 10cm - odpovídající materiál, položka 
Odpovídající pňloha PD: Výkres č.02 {SITUACE), č.04 {VZ. PŘÍČNÉ ŘEZY). Odměřeno Autocadem. 35,00 50.60 1 771,00 

RTS 

460 510 203 Kab.kanál,pretab.bet.žlab.neaslalt.TK2(23xl 8.5/13x13cm) m 24,00 195,00 4 680,00 RTS 

SP 460012 

Betonový žlab TK2 
- celková výměra kabelových žlabů TK2 - odpovídající materiál, položka 
Odpovídající pňloha PD: Výkres č.02 (SITUACE), č.04 {VZ. PŘÍČNÉ ŘEZY). Odměřeno Autocadem. m 24.00 390,00 9 360.00 

RTS 

460 560 303 

Ruční zához rýhy 50cm Sir.. 120cm hlub..zem.tř.3 
- výméra záhozů l.SOcm 
Odpovídající pňloha PD : Výkres č.02 (SITUACE), č.04 (VZ. PŘÍČNÉ Ř EZY). Odpovídá výměře položky 

výkopů. 79.00 48.70 3 847,30 

RTS 

460561 113 

Ruční zához rýhy 100cm šii.,150cm hlub.,zem.tf.3 
- výměra záhozů S.SOcm 
Odpovídající pňloha PD: Výkres č.02 (SITUACEj, č.04 {VZ. PŘÍČNÉ ŘEZY). Odpovídá výměte položky č.4. 8,00 124,00 992,00 

RTS 

460 60 0021 

Odvoz zeminy do vzdálenosti 50m 
- výměra přebytečné zeminy 
Odpovídající pňloha PD : Výkres č.02 (SITUACE), č.04 (VZ. PŘÍČNÉ Ř EZY). 
Postup výpočtu: dl. výkopu x 5.výkopů x tl.betonu 
79x0,5x0,31 * 8x 1 x0 .38 15,29 154,50 2 361,53 

RTS 

460 60 0031 

Odvoz zeminy za každý dalii km 
- výměra přebytečné zeminy (odvoz) 
Odpovídající příloha PD: Výkres č.02 (SITUACE), č.04 (VZ. PŘÍČNÉ Ř EZYj. 
Postup výpočtu: Položka č.460 60 0021 x 20 km (vzdálenost skládky) 

15x20 m3 305,70 11,20 3 423,84 

RTS 

SP 460 010 

Skládkovné-zemina 
- výměra přebytečné zeminy (poplatek za skládku) 
Odpovídající pňloha PD : Výkres č.02 (SITUACE!. č.04 (VZ. PŘÍČNÉ Ř EZYI. 
Odpovídá výměře položky č.460 60 0031. m5 15,29 270,00 4 126,95 

RTS 

460 62 0013 

Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 3 
- provizorní zapravení terénu do původního stavu 
Odpovídající pňloha PD : Výkres č.02 (SITUACE). 
Postup výpočtu: Cl. výměra výkopů x zábor kolem výkopu (Im) 

79*8 mJ 87,00 25.50 2 218,50 

RTS 

460 70 0001 

Kabelový označ nik 
- označení kabelových prostupů a spojkovHt 
Odpovídající pňloha PD: Výkres č.02 (SITUACE). 
Poslup výpočtu: Počet kabel, prostupů x 2 
12 ks 12,00 339,00 4 068.00 

RTS 

SP 460 299 

Marker 
- označení kabelových prostupů a spojkovgf (materiálová položka) 

Odpovídající pňloha PD: Výkres č.02 (SITUACE). 
Odpovídá výměře položky č.460 70 0001. ks 12,00 355,00 4 260,00 

RTS 

460 72 0001 

Zřízeni a odstraněni provizorní lávky 
- zň zeni lávek přes výkopy 
Odpovídající pňloha PD : Výkres č.02 (SITUACEj. 
Postup výpočtu: Cl. výméra výkopů / max. rozteč lávek (I2mj 

(79*8)/ 12 m 7,00 300,00 2 100,00 

RTS 

460 72 0002 

Zřízení vatov.ohražení kolem výkopu 
- varovné ohrožení kolem vSech výkopů 
Odpovídající pňloha PD : Výkres č.02 (SITUACE). 
Postup výpočtu: Cl. výměra výkopů 

179*8/ m 87.00 20,00 1 740,00 

RTS 

Celkem za 1 Ze mní práce 104 332.62 

Díl: 2 Geodetické práce 

Strana 3 2 4 



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

GEOOOI 

Geodetické zaměření trasy kabelu 
- geodetické zaměření v otevřené kynete 
Odpovídající příloho PD: Výkres £.02 [SITUACE], 
Postup výpočtu: Cl. výměra výkopů 
179*8) 87,00 30,00 2 610.00 

RTS 

GEO 002 

Vyhotoveni protokolu zaměření 
- p rotokol z činností dle pol.č. GEO 001 
Odpovídající příloha PD : výkres č.02 IS/lUACEj. ks 1,00 2 500,00 2 500.00 

RTS 

Celkem za 2 Geodetické práce 5 110,00 
Díl: 3 Montážní práce 

Trubky MD PE 

220 06 1490S 

Trubka HDPE - vyzvednutí a uložení do žlabu 
Odpovídající příloha PD: Výkres č.02 (SITUACE), č.03 (KABEl.SCHÉMA). 
Postup výpočtu : Odměřeno Autocadem m 40,00 50.00 2 000,00 

RTS 

Metalické kabely 

220 06 0790S 

Kabel TCEPKPFLE - vyzvednutí a ulložení do žlabu / dělené trubky 
Odpovídající příloha PD ; Výkres č.02 (SITUACE), č.03 (KABEL.SCHÉMA). 
Postup výpočtu: Odměřeno Autocadem m 126.00 28.00 3 528.00 

RTS 

220 11 1406 

Zapojení vodičů pro měření 
Odpovídající pnloha PD : Výkres č.03 /SCHÍMA/. 
Zapojeni vodičů pro měřeni VYBRANÝCH pórů kabelů. pár 50.00 7,40 370.00 

RTS 

220 II 1431 

Měření jednosměrné na kabelu místním 
Odpovídajícípfíloha PD: Výkres č.03 (SCHÉMA). 
Měřeni VYBRANÝCH párů kabelů. pár 50.00 55,80 2 790.00 

RTS 

220 11 1436 

Měření střídavá a závěrečná na kabelu místním 
Odpovídající příloha PD : Výkres č.03 (SCHÉMA). 
Měřeni VYBRANÝCH párů kabelů. pár 50,00 55,80 2 790,00 

RTS 

220 22 1001 

Technický dozor pracovníků majetkového správce 
Technický dozor při provádění zemních a montážních prací. 
Odpovídající pňloha PD : 01 1TECHNICKÁ ZPRÁVA). hod 12,00 600,00 7 200,00 

RTS 

Celkem za 3 Montážní práce 18 678,00 

|z/řN Celkem 1 128 120,62 

CELKEM bez DPH 128 120,62 

Strana 4 z 4 



Název akce: A.Ol. 16 Rekonstrukce MK v lokalitě Peráček Dačice 
Objekt: Rozvod trubek HDPE - 3. etapa 

Soupis položek 
p.č č.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem Nh/mj Nh celkem DPH 

Materiál elektromontážní 
1 Rl trubky HDPE 32/27 mm šedá m 530,00 22,40 11 872,00 S 
2 R2 trubky HDPE 32/27 mm šedá s černým pruhem m 562,00 22,40 12 588,80 S 
3 R3 trubičky HDPE 12/8 mm zelená - bílá m 1245,00 8,80 10 956,00 s 
4 R4 kabelová komora plastová 550x785x455, betonové víko ks 3,00 6880,00 20 640,00 s 
5 R5 koncovka trubky HDPE 32 ks 7,00 91,50 640,50 s 
6 R6 koncovka trubičky HDPE 12 ks 17,00 43,20 734,40 s 
7 R7 spojka trubky HDPE 32 ks 3,00 113,20 339,60 s 
8 R8 spojka trubičky HDPE 12 ks 3,00 95,00 285,00 s 
9 R9 pojistka proti vytržení trubičky HDPE 12 ks 3,00 8,00 24,00 s 

10 R10 záslepka trubky HDPE 32 ks 14,00 40,00 560,00 s 
11 Rl 1 záslepka trubičky HDPE 12 ks 19,00 25,00 475,00 s 
12 R12 vytyčovací vodič CYY 6mm m 610,00 15,40 9 394,00 s 
13 R13 minimarkér ks 24,00 315,00 7 560,00 s 

součet 76 069,30 

Materiál zemní 
1 R14 beton B12,5 vč. dopravy - 79mx0,35mx0,2m m3 5,53 2150,00 11 889,50 s 
2 Rl 5 roura korugovaná pr. 125/110 m 60,00 44,00 2 640,00 s 
3 R16 roura korugovaná pr. 110/94 m 471,00 30,20 14 224,20 s 
4 R17 roura korugovaná pr.40/32 m 35,00 10,80 378,00 s 
5 R18 roura PE pr.l 10/3,5mm m 55,00 45,00 2 475,00 s 
6 R19 roura PE pr.50/3,5mm m 22,00 25,00 550,00 s 
7 R20 výstražná fólie šířka 0,22m zelená m 340,00 4,50 1 530,00 s 
8 R21 výstražná fólie šířka 0,33m zelená m 275,00 5,50 1 512,50 s 
9 R22 štěrkopísek 0-16mm - 3ksx0,9mxl,4mx0,15m m3 0,57 380,00 216,60 s 

10 R23 písek kopaný 0-2mm - 326mx0,15mx0,2m+235mx0,35mx0,2m m3 16,45 350,00 5 757,50 s 
součet 41 173,30 

Elektromontáže 
1 000000001 trubky HDPE 32/27 mm m 1092,00 14,50 15 834,00 s 
2 000000002 mikrotrubky HDPE 12/8 mm m 1245,00 12,50 15 562,50 s 
3 000000003 kabelová komora-plastová, betonové víko ks 3,00 1470,00 4 410,00 s 
4 000000004 koncovka trubky HDPE 32 ks 7,00 54,00 378,00 s 
5 000000005 koncovka trubičky HDPE 12 ks 17,00 42,00 714,00 s 
6 000000006 spojka trubky HDPE 32 ks 3,00 87,00 261,00 s 
7 000000007 spojka trubičky HDPE 12 ks 3,00 65,00 195,00 s 
8 000000008 pojistka proti vytrženi trubičky HDPE 12 ks 3,00 40,00 120,00 s 
9 000000009 záslepka trubky HDPE 32 ks 14,00 8,50 119,00 s 

10 000000010 záslepka trubičky HDPE 12 ks 19,00 8,50 161,50 s 
11 000000011 vytyčovací vodič CYY 6mm ks 610,00 6,50 3 965,00 s 

součet 41 720,00 

Zemní práce 
1 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 - 113mx0,7m (URS2016) m2 79,10 23,50 1 858, 85 s 
2 460620014 provizorní úprava terénu třída zeminy 4 - 527mx0,7m (URS2016) m2 368,90 23,50 8 669,15 s 
3 460490011 výstražná fólie šířka 22cm (URS2016) m 330,00 6,00 1 980 ,00 s 
4 460490012 výstražná fólie šířka 33cm (URS2016) m 310,00 6,00 1 860, 00 s 
5 460440016 zajištění trubek při křížení potrubí vč.mat (URS2016) ks 57,00 100,00 5 700,00 s 
6 460030011 sejmutí dmu - 60m\0,2m + 53mx0,5m (URS2016) m2 38,50 26,90 1 035, 65 s 
7 460620001 položení drnu na rovině - 60mx0,2m + 53mx0,5m (URS20I6) m2 38,50 11,00 423,50 s 
8 460650015 podklad nebo zához štěrkopískem (URS2016) m3 0,57 1020,00 581,40 s 
9 460010024 vytyčení trasy kabelu v zastavěném prostoru vč.mat (URS2016) km 0,64 1600,00 1 024 ,00 s 

10 R24 geodetické zaměřeni skut.polohy od 100m do 1 km-pevná č. ks 1,00 2500,00 2 500,00 s 
11 R25 geodetické zaměření skutečné polohy od 100m do lkm-trasa 

naložení výkopku tz3, tz4 -
m 540,00 30,00 16 200,00 s 

12 460120016 326mx0,15mx0,2mx 1,9t/m3+314mx0,35mx0,2mxl ,9t/m3(URS2016) t 60,34 67,00 4 042,78 s 
13 460600061 odvoz zeminy do lkm (URS2016) t 60,34 86,00 5 1 89,24 s 
14 460600071 odvoz zeminy-další km - 5kmx60,34t (URS2016) t 301,70 6,00 1 810,20 s 
15 460510004 kabelový prostup z roury plast do pr. 15cm bez obsypu (URS2016) m 647,00 14,50 9 381,50 s 
16 460050814 výkop jámy pro kab.komoru tz4 - 3ksxO,9mxl,4mxO,8m (URS2016) m3 3,02 495,00 1 494 ,90 s 
17 460120014 zásyp jámy pro kab.komoru tz4 - 3ksx0,9 mxl,4mx0,5m (URS2016) m3 1,89 386,00 729,54 s 
18 R26 výkop kabel.rýhy šířka 15/hloubka 40cm tz.4/kol .0 m 266,00 25,00 6 650,00 s 
19 R27 zához kabelové rýhy šiřka 15/hloubka 40cm tz.4 m 266,00 14,00 3 724,00 s 
20 R28 výkop kabel.rýhy šířka 15/hloubka 70cm tz.3/kol .O m 60,00 43,80 2 628,00 s 
21 R29 zához kabelové rýhy šířka 15/hloubka 70cm tz.3 m 60,00 19,00 1 140 ,00 s 
22 460200124 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.4/kol.O (URS2016) m 182,00 60,00 10 920,00 s 
23 460560124 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.4 (URS2016) m 182,00 26,00 4 732,00 s 
24 460200153 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3/kol.O (URS2016) m 53,00 68,00 3 604,00 s 
25 460560153 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3 (URS2016) m 53,00 30,00 1 590,00 s 
26 460200154 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4/kol.O (URS2016) m 79,00 85,00 6 715,00 s 
27 460560154 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4 (URS2016) m 79,00 34,00 2 686,00 s 
28 460650162 vytrhání dlažby zámkové, spáry nezalité - 2mx0,7m (URS2016) m2 1,40 36,50 51,10 s 

Strana 1 z 2 



p.č č.položky popis položky mj. množství cena/m j. cena celkem Nh/mj Nh celkem DPH 
29 460650176 očištění vybouraných dlaždic, uložení do vzdálenosti 3m (URS2016) m2 1,40 22,90 32,06 S 
30 460030039 kladení dlažby zámkové do lože z kameniva těženého (URS2016) m2 1,40 250,00 350,00 S 
31 460030173 odstraněni krytu komunikace ze živice tl. 10 - 15cm (URS2016) m2 2,50 115,00 287,50 s 
32 460030193 řezáni spár v krytu živičném tl. 10 - 15cm (URS2016) m 10,00 135,00 1 350, 00 s 
33 460650061 zřízení podkladní vrstvy z kameniva drceného tl. do 10cm (URS2016) m2 2,50 100,00 250,00 s 
34 460650134 zřízení krytu vozovky z litého asfaltu tl. do 7cm (URS2016) m2 2,50 850,00 2 125,00 s 
35 460421181 kabel.lože písek 2xl0-š. 15cm, fólie š.22cm (URS2016) m 326,00 60,00 19 560,00 s 
36 460421182 kabel.lože písek 2xl0-š.35cm, fólie š.35cm (URS2016) m 314,00 66,00 20 724,00 s 

součet 153 599,37 
Ostatní náklady 

1 R30 nakladní auto 5t hod 30,00 400,00 12 000,00 s 
2 R31 poplatek za uloženi zeminy na skládku - skládkovné t 60,34 140,00 8 447,60 s 
3 R32 vytýčení stávajících podzemních sítí ks 6,00 1 500,00 9 000,00 s 

součet 29 447,60 

Rekapitulace ceny 
p.č. % základ cena/Kč/ 

4 materiál elektromontážní 76 069 
5 prořez 5,00 35 417 1 770,85 
6 materiál podružný 3,00 76 069 2 282,07 
7 materiál zemní 41 173 
8 elektromontáže 41 720 
9 zemní práce 153 599 

10 PPV pro elektromontáže 1,00 41 720 417,20 
11 PPV pro zemni práce 1,00 153 599 1 535,99 
13 materiál+výkony celkem 
14 ostatní náklady 

318 567,11 
29 447,60 

15 NAKLADYhl.III celkem 348 014,71 

Datum: 19.2.2016 
Vypracoval: Ing. Kratochvíl 

Strana 2 z 2 


